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Vuokramarkkinakatsaus
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Miten korona vaikutti vuokramarkkinoihin? Miten vuokrat kehittyivat I aIVl

eri kaupungeissa vuonna 20207 Ndihin ja muihin kysymyksiin 16ydat

vastauksen Suomen Vuokranantajien vuokramarkkinakatsauksesta,
jossa on analysoitu 26 kaupungin kehitys. : !O : !1
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Johdanto

Suomen Vuokranantajien tuorein vuokramarkkinakatsaus tarkastelee vuokramarkkinoiden kehitysta
poikkeuksellisen vuoden 2020 aikana. Koronavaikutusten ja muiden yleisten trendien lisaksi katsauk-
sessa paneudutaan tarkemmin 26 suomalaisen kaupungin vuokramarkkinoihin. Uusina kaupunkeina
tarkasteluun on otettu Porvoo, Rauma ja Kajaani.

Myos kaupunkien tietojen esitystapaa on paivitetty ja taydennetty uusilla tiedoilla. Jokaiselle kaupun-
gille on muun muassa laskettu arvio vuokratuotosta. Vuokrakehitysta on arvioitu seuraamalla vuok-
rien vuosimuutoksia neljannesvuosittain vuodesta 2015 alkaen. Analyysissa paneudutaan erityisesti
vuokrien ja Vuokraovi.com-sivuston keskimaaraisten vuokrausaikojen muutoksiin. Katsaus on valmis-
teltu yhteistydssa Vuokraovi.comin kanssa.

Katsaus on tehty ensisijaisesti Suomen Vuokranantajien jasenten kayttoon. Yleinen analyysi seka kat-
saus Helsingin vuokramarkkinoihin ovat vapaasti luettavissa. Liittymalla jaseneksi hyvien vuokrananta-
jien yhteis60n saat kayttoosi kaikki kaupunkikohtaiset analyysit seka paljon muita jasenetuja.

Median edustajilla on mahdollisuus pyydettaessa hyddyntaa kaupunkikohtaisia tietoja.

Sakari Rokkanen

Ekonomisti, Suomen Vuokranantajat ry.
p. 040 762 5340
sakari.rokkanen@vuokranantajat.fi



Vuokramarkkinat vaonna 2020

— Vuokrien nousu hiipui ja kilpailu vuokralaisista koveni

Tilastokeskuksen vuokratilastojen perusteella vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrat nousivat
koko maassa prosentilla vuoden 2019 viimeiselta vuosineljannekselta vuoden 2020 viimeiselle neljan-
nekselle. Vastaava vuokrien vuosikasvu oli vuosi sitten 1,4 prosenttia. Vuokrakehitys on hidastunut
paattyneen vuoden aikana koko maan tasolla.

Vuokrien nousu hidastui suurissa kaupungeissa ja pysahtyi kokonaan monessa keskisuuressa maa-
kuntakeskuksessa. Suurten kaupunkien vuokramarkkinoiden kehitys on viime vuosina selkedsti eriyty-
nyt keskisuurten ja pienten kaupunkien kehityksesta.

Vuokrien vuosikehitys on ollut nopeinta suurista kaupungeista Turussa (+1,6 %) seka Espoossa ja Van-
taalla (+1,4 %). Helsingissa, Tampereella ja Oulussa vuokrat nousivat 1,2 prosentilla. Vastaavasti vuok-
rien nousu on kaytannossa pysahtynyt Jyvaskylassa (+0,2 %) seka Lahdessa, Joensuussa, Porissa ja
Seindjoella (+0,1 %). Poikkeuksen pienempien kaupunkien joukossa muodostavat paakaupunkiseudun
tyossakayntialueeseen kuuluvat kaupungit Kerava, Jarvenpaa ja Porvoo, joissa vuokrat nousivat paa-
kaupunkiseudun tahdissa tai jopa nopeammin. Vuokrat nousivat yli prosentilla myds Rovaniemella.

Vuokramarkkinoiden eriytymiskehitys nakyi myos syksylla toteutetussa ensimmaisessa Suomen Vuok-
ranantajien Vuokranantaja-barometrissa. Kyselyssa vuokranantajilta kysyttiin kaupunkikohtaisesti
nakemyksia vuokramarkkinoiden kehityksesta. Suurissa kaupungeissa seka paakaupunkiseudun tyds-
sakayntialueeseen lukeutuvissa pienissa kaupungeissa vuokranantajien nakemykset olivat selkeasti
muuta maata positiivisemmat.

Vuokramarkkinoiden eriytymiskehitys on Iahtenyt voimistumaan jo ennen koronaa. Monissa keski-
suurissa kaupungeissa vuokra-asuntojen tarjonnan kasvu on ollut viime vuosina hyvinkin voimakasta
kysynnan kehitykseen ndhden. Tarjonnan kasvu on tarkein selittaja hidastuneelle vuokrakehitykselle.

Suurissakin kaupungeissa on valmistunut viime vuosina ennatysmaara uusia asuntoja, mutta varsin-
kin pienten asuntojen tarjonnalla on ollut vaikeuksia pysya nopeasti kasvavan kysynnan perassa. Lisa-
rakentamisen seurauksena suurissakin kaupungeissa vuokrien nousu on selkeasti hidastunut. Koro-
nan seurauksena selkeammin kasvukeskuksiin keskittyva rakentaminen voi tulevina vuosina tasoittaa
erikokoisten kaupunkien valisia eroja vuokrakehityksessa.



Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrat (2020 Q4)

Alue Nelidvuokra (€/m?) Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta
neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)

a

Espoo 18,28 01% 4P 1,4 % 74 %
Helsinki 21,47 02% 4P 12% 8,1 %
Hyvinkaa 15,04 0,0 % 0,1% 6,3 %
Hameenlinna 14,13 01% -0,1% 3,6 %
Joensuu 13,67 0,1 % 04 % 54 %
Jyvaskyls 14,45 0,0 % 0.2 % 59 %
Jarvenpai 16,02 02% 4P 1,2 % 8,3 %
Kehyskunnat 14,89 0,0 % 0,9 % 72 %
Kerava 15,90 00% 4P 1,5 % 9,4 %
Kokkola 11,53 02 % 0,6 % 57 %
Koko maa 15,14 02% 4 1,0 % 7,0 %
Kotka 12,13 0,1% 04 % 4,0 %
Kouvola 10,87 0.2 % 0,5 % 5,5 %
Kuopio 14,51 0,0 % 0,5 % 72 %
Lahti 13,51 -0,1% 0,1% 4,0 %
Lappeenranta 13,57 0,1 % 0,8 % 6,2 %
Mikkeli 12,68 0,0 % 0,0 % 7.7 %
Oulu 13,31 01% AP 1,2 % 74 %
Pori 11,27 -0,1% 0,1% 4,3 %
Porvoo 14,67 03% 4 1,4 % 8,3 %
Rauma 11,19 0.2 % 0,5 % 50 %
Riihimaki 12,53 00% b 02 % 3,9%
Rovaniemi 13,33 00% 4P 1,3% 8,9 %
Seinajoki 12,03 0,0 % 0,1% 30%
Tampere 15,36 0,2 % @ 1.2 % 8,2 %
Turku 14,48 04% 4P 1,6 % 9,2 %
Vaasa 12,65 04 % 0,5% 4,9 %
Vantaa 18,00 00% 4 1,4 % 93 %




Koronan vaikutukset vuokramarkkinoihin?

Koronan vaikutuksia vuokramarkkinoihin voidaan pitaa kokonaisuutena maltillisina. Vuokranantaja
2021 -kyselyn vastausten perusteella ongelmat vuokranmaksussa tai vuokrasopimusten purkamiset
eivat lisaantyneet viime vuonna aikaisempiin vuosiin verrattuna. Suomen Vuokranantajien vuoden
mittaan teetetyissa koronakyselyissa kuitenkin ilmeni, etta vuokrien korotuksista on pidattaydytty
aikaisempia vuosia enemman. Poikkeustilanteessa moni oli myds sopinut vuokralaisen kanssa maksu-
jarjestelyista.

Kevaalla 2020 koronakriisi kasvatti voimakkaasti seka vuokra-asuntojen kysyntaa etta tarjontaa. Tyy-
pillisesti epavarmuuden kasvu taloudessa nostaa myos joustavamman vuokra-asumisen kysyntaa.
Uutena ilmiona kohdattiin nopea tarjonnan kasvu, kun muun muassa opiskelijat ja vaihto-opiskelijat
luopuivat asunnoistaan aikaisemmin kevaalla ja lyhytaikaisen vuokrauksen puolelta siirtyi asuntoja
pidempiaikaiseen vuokraukseen matkailun hyytyessa.

Tarjonta ja markkinointiajat tasaantuivat paasaantoisesti kuitenkin kesan aikana kaikissa kaupungeis-
sa. Loppuvuodesta asuntotarjonta ja vuokrausajat kuitenkin kasvoivat jalleen tavanomaista kausivaih-
telua enemman monissa kaupungeissa. Koronatilanteen pitkittyminen ja pahentuminen vuodenvaih-
teessa on voinut laskea kaupunkien vuokra-asuntojen kysyntaa. Tilanne on kuitenkin todennakaoisesti
normalisoitumassa rokotusten ja rajoitusten purun edetessa vuoden 2021 aikana.

Korona nayttaisi jonkin verran vaikuttaneen siihen, millaisia vuokra-asuntoja markkinoilta on etsitty.
Vuokrakehitys hidastui viime vuonna selvimmin kaksiossa koko maan tasolla.

Myds kaksioiden keskimaarainen markkinointiaika kasvoi voimakkaasti suhteessa kolmioihin maalis-
kuun poikkeusolojen myoéta. Ennen koronakriisin alkua kaksioiden ja kolmioiden vuokrausajat kehittyi-
vat lahes identtisesti. Kaksioiden markkinointiaikojen toipuminen nayttaa myods katkenneen nopeasti
koronatilanteen heikentyessa jalleen syksylla.

Kaksiot ovat edelleen suosituimpia vuokra-asuntoja. Toisaalta myds kaksioiden tarjonta on runsasta
verrattuna esimerkiksi kolmioihin. Kaksiot ovat voineet korona-aikana muuttua monelle perheelle eta-
téiden vuoksi ahtaaksi, minka seurauksena on etsitty markkinoilta suurempaa vuokra-asuntoa. Tar-
kemmin suurempien vuokra-asuntojen kysynnan kehityksen pidempiaikaisista muutoksista osataan
sanoa vasta tilanteen normalisoituessa koronan jalkeen.

Yksioissa vuokrausajat hyppasivat erityisesti kevaalla, mutta tilanne tasaantui kesalla. Monessa kau-
pungissa yksididen vuokrausajat tosin pitenivat kesaan 2019 verrattuna, mika voi selittya korona-ajan
etaopetusjarjestelyilla.

Vuokraovi.com -sivustolla ilmoitettujen vuokra-asuntojen markkinointiajan mediaani (vrk) - Koko Suomi
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Asuntokauppa ja -rakentaminen vilkasta - Poliilliset riskit pinnalla

Vuonna 2020 asuntomarkkinoiden ilmidista yllattavin oli asuntokaupan voimakas vilkastuminen lop-
puvuodesta. Koronan rajoittaessa yksityista kulutusta saastaminen kasvoi merkittavasti niissa kotitalo-
uksissa, joita lomautukset tai tydottomyys eivat koskettaneet. Tama yhdistettyna matalaan korkotasoon
ja kotona vietetyn ajan kasvuun sai ihmiset Iahtemaan asuntokaupoille. My6s rakentaminen sailyi
korkealla tasolla varsinkin kasvukeskuksissa.

Loppuvuodesta julkisuuteen tullut valtiovarainministerion muistio asuntosijoittamisen verovahenny-
soikeuden poistosta on lisannyt sijoittajien epavarmuutta erityisesti uudiskohteiden hankintaa koh-
taan. Veromuutokseen liittyvat poliittiset riskit luovat varjon koronasta toipuville vuokramarkkinoille
tana vuonna. Toteutuessaan veronkiristys todennakdisesti laskisi asuntosijoittajien kysyntaa, supistai-
si rakentamista seka vahentaisi vuokra-asuntojen tarjontaa, mika vaikeuttaisi erityisesti vuokra-asun-
tojen etsijoiden tilannetta.

Vuokraovi.com: Vuokra-asuntojen kysynti jatkanut kasvua - Tarjonnan lisiys
kiristiinyt kilpailua vuokralaisista

Vuokramarkkinassa loppuvuosi oli mielenkiintoinen. Kokonaistarjonta pysyi poikkeuksellisen korkeal-
la tasolla aina joulukuun loppuun asti, kun markkinoille virtasi uusia kohteita etsimaan vuokralaista.
Perinteisesti joulukuussa tarjontapuoli on hiukan hiljentynyt, mutta tana vuonna kohdemaarat kehit-
tyivat samalla tavalla kuin marraskuussa. Kun viela huomioidaan kysynnan luontainen hiljentyminen
joulunaikaan, kaantyi markkina loppuvuonna vuokralaisen kannalta edulliseksi.

Esimerkiksi Helsingissa oli joulukuussa vuokrailmoituksia samanaikaisesti palvelussa yli 1000 enem-
man kuin edeltdvana vuonna. Yllattavaa tilanteessa oli se, etta asuntoja oli tarjolla tavallista enemman
myos halutuimmilla alueilla. Esimerkiksi Helsingissa Kampin alueella uusien kohteiden maarassa oli
jopa 40 prosentin kasvu vuodentakaiseen. Tarjonnan niukkuuden helpottuminen yhdella alueella
heijastuu my6s muille alueille. Kun halutuimmille alueille on ainakin hetkellisesti helpompi paasta, niin
vahemman suosituilla alueilla asuntojen vuokrattavuus voi vastaavasti hankaloitua.

Alueen kiinnostavuuteen vaikuttavat monet asiat. Kaupunginosatkin koostuvat niin monista mikro-
markkinoista, etta yleispatevaa tilannekatsausta on vaikea antaa yksittaisen kaupungin tai koko maan
tasolla. Yleisesti on kuitenkin havaittavissa, etta poikkeusolosuhteiden aiheuttama tarjonnan lisaanty-
minen on pidentanyt markkinointiaikoja merkittavasti. Oikein hinnoitellut ja laadukkaat kohteet pate-
villa sijainneilla saa edelleen helposti vuokrattua, kuitenkin, ilmoituksen laatuun kannattaa panostaa
ja varautua nopeaan reagoitiin, kun vuokra-asunnon etsija ottaa yhteytta. Joillain alueilla asetelma on
kaantynyt enemman siihen suuntaan, etta vuokralaisista kdydaan kovempaa taistelua kuin asunnois-
ta.

Tilanteessa on kuitenkin hyva muistaa se, etta vuokra-asuntojen kysynta ei ole kadonnut mihinkaan.
Kysynta on jatkanut vahvaa kasvuaan, mika on ollut nahtavissa Vuoraovi.com-sivustovierailujen ja
vuokra-asuntohakujen kehityksessa. Markkinointiaikojen pitkittyminen johtuu suhteellisesti suurem-
masta tarjonnan kehityksesta. Tilanne tulee varmasti tasaantumaan ja palaamaan kohti normaalia,
kun asuntoja vuokrataan pitkaaikasvuokrauksen lisaksi jalleen myds-Airbnb kaytté6n matkustamisen
normalisoituessa. Lisaksi ulkomaisten opiskelijoiden ja tyontekijéiden paluu Suomeen tulee nosta-
maan vuokra-asuntojen kysyntaa. Isoin kysymysmerkki liittyy siihen, milla viiveelld markkinat palautu-
vat kohti normaalia.

Henrik Laakkonen

Liiketoimintapaallikkd, Vuokraovi.com / Alma Media
p. 040 834 9334

henrik.laakkonen@almamedia.fi
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Taustoja ja huomioita esitetyistii tiedoista

Vuokramarkkinakatsauksessa tarkastellaan kaupungeittain vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen
vuokratasoa ja -kehitysta. Tiedot perustuvat Tilastokeskuksen vuokrien neljannesvuositilaston tuo-
reimman julkistuksen (21.1.2021) tietoihin viime vuoden viimeiselta vuosineljannekselta.

Vuokrien muutokset perustuvat Tilastokeskuksen vuokraindeksin muutoksiin. Kaupunkikohtaisissa
grafiikoissa vuokrakehitysta tarkastellaan vuokrien vuosimuutoksina. Vuosimuutos on laskettu neljan-
nesvuosittain vertaamalla Tilastokeskuksen vuokraindeksin muutosta edellisen vuoden vastaavaan
ajankohtaan. Laskeva kdyra kuvaa vuokratason nousun hidastumista tai laskun kiihtymista nollatason
alapuolella. Vastaavasti nouseva kehitys tarkoittaa vuokrien nousun kiihtyvan. Vaakasuora kehitys
tarkoittaa vuokrakehityksen pysyvan ennallaan.

Tilaston vuokrakasite sisaltaa erikseen maksettavat vesimaksut ja lammityskustannukset. Vuok-
ra-asuntojen keskimaaraiset neliGvuokrat ovat painotettuja neliovuokrien geometrisia keskiarvoja
ja ne kuvaavat kaypaa vuokratasoa. Uudella vuokrasuhteella tarkoitetaan vuokrasuhdetta, joka on
alkanut kuusi kuukautta tilaston julkistuksen mukaisen viiteajankohdan paattymisesta. Tarkemmin

Tilastokeskuksen vuokratilastoja avataan tilaston laatuselosteessa.

Kaupunkien sisainen aluejako perustuu vanhojen osakeasuntojen hintatason vaihteluun postinume-
roalueiden valilla. Kaupunkikohtaisen aluejaon voi tarkistaa Tilastokeskuksen sivuilta.

Laskennallinen vuokratuotto kuvaa vuokrien ja hintojen suhdetta kaupungissa. Tuottoarvion lasken-
nassa on kaytetty viime vuoden viimeisen neljanneksen tietoja kaikenkokoisten vapaarahoitteisten
vuokra-asuntojen nelidvuokrasta seka kaikenkokoisten vanhojen kerrostaloasuntojen nelidhinnan
ennakkotietoja. Lisaksi laskennassa on kaytetty Tilastokeskuksen tietoja alueellisista hoitokuluista ne-
liota kohden. Naiden tietojen pohjalta on laskettu laskennallinen vuokratuotto, jossa ei ole huomioitu
remonttivaroja tai varainsiirtoveroa.

Kaupunkien nelidhintatietojen lahde on Tilastokeskuksen vanhojen osakeasuntojen hintojen neljan-
nesvuositilaston ennakkotiedot vuoden 2020 viimeiseltd vuosineljannekselta. Vuokralla asuvien asun-
tokuntien osuus kaikista asuntokunnista on laskettu Tilastokeskuksen Asunnot ja asuinolot -tilaston
vuotta 2019 koskevien tietojen perusteella.

Vaestotiedot perustuvat Tilastokeskuksen vaestotilastoon seka vuoden 2019 vaestdennusteeseen.
Kaupungeilla voi olla my6s omia ennusteita, joiden tulokset eroavat vaestéennusteesta. Peruste
tilastokeskuksen ennusteen kaytdlle on kaupunkien vaestdékehityksen arvioiminen yhdenmukaisella
menetelmalla.

Tiedot keskimaaraisista markkinointiajoista (mediaani) ja vuoden 2020 viimeisen neljanneksen koko-
naisvuokrista perustuvat Vuokraovi.com-sivuston ilmoituksiin. Mukana ovat ilmoitukset vain vapaara-
hoitteisista ja kalustamattomista asunnoista, joiden vuokranmaksukausi on kuukausittainen. Mukana
ovat vain kerrostaloasunnot, eli esimerkiksi puutalo-osakkeiksi ja luhtitaloiksi merkityt asunnot on
jatetty aineistoista pois.


https://www.stat.fi/til/asvu/2020/04/asvu_2020_04_2021-01-21_laa_001_fi.html
https://www.stat.fi/til/asvu/2020/04/asvu_2020_04_2021-01-21_laa_001_fi.html
https://www.stat.fi/til/asvu/asvu_2019-08-06_luo_001.pdf

Helsinki

Vuokrien nousuvauhti hidastui Helsingissa vuoden 2020 aikana. Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen
vuokrien vuosimuutos oli padkaupungissa 1,2 prosenttia. Vuosi sitten vastaava vuokrien vuosimuutos
oli 1,9 prosenttia.

Suhteellisesti eniten vuokrat ovat nousseet vuoden aikana kolmioissa ja suuremmissa asunnoissa
(+1,4 %). Eniten vuosikasvu on hidastunut kaksioissa. Vuokrien vuosimuutos on laskenut kahdesta
yhteen prosenttiin, kun verrataan vuosien 2019 ja 2020 viimeisten vuosineljannesten tilannetta. Myds
loppuvuodesta 2020 kaksioiden ja suurempien asuntojen vuokrakehitys oli vaimeaa. Yksidissa vuok-
rien vuosikehitys tasaantui hidastumisen jalkeen 1,2 prosenttiin. Kaiken kaikkiaan erot huoneistotyyp-
pien vuokrakehityksessa ovat olleet Helsingissa viime vuosina pienet.

Tilastokeskuksen vuokratilastoissa Helsinki jaetaan neljaan osa-alueeseen (ks. kuva). Jako perustuu
vanhojen osakeasuntojen hintatason ja sijainnin mukaiseen postinumeroalueluokitteluun. Erot asun-
tojen hinnoissa ja vuokrissa vaihtelevat Helsingin sisalla merkittavasti. Vuokra-asunnon keskinelio-
vuokra on ydinkeskustassa (Helsinki 1) reilu nelja euroa suurempi verrattuna Ita- ja Pohjois-Helsingin
[ahioihin (Helsinki 4). Viimeisen vuoden aikana vuokrat ovat kuitenkin suhteellisesti nousseet eniten
nelosalueen yksidissa (+1,7 %) ja kolmioissa (+1,6 %) ja vahiten ykkosalueen yksidissa (+0,5 %) ja kaksi-
oissa (+0,9 %).

Tilastokeskuksen ennakkotietojen perusteella vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat olivat ykkosalu-
eella nousseet vuoden viimeiselld neljanneksella vuoden takaisesta Idhes kymmenella prosentilla.
Asuntokauppa oli Helsingissa loppuvuonna todella vilkasta. Kauppaa on piristanyt todennakdisesti
etatydajan asettamat uudet vaateet kodille, matala korkotaso seka koronarajoitusten vaikutukset koti-
talouksien kulutuksen supistumiseen ja saastamisen kasvuun.

Vuokrien nousun hidastumista selittaa seka asuntotarjonnan kasvu etta kysynnan tasaantuminen.
Helsinkiin on valmistunut vuosina 2019 ja 2020 lahes 7000 uutta asuntoa vuosittain. Vuosina 2015-
2018 kaupunkiin valmistui vuosittain keskimaarin noin 4500 asuntoa. Asuntorakentaminen on siis
selkeasti lisaantynyt. Helsinki on asettanut tuoreeksi tavoitteekseen nostaa asuntotuotantoa edelleen
8000 uuteen asuntoon vuodessa.

Koronavuosi iski Helsingin vaestokehitykseen. Helsingin kaupunkitietoyksikon ennakkotietojen mu-
kaan kaupungin vaesto kasvoi vuonna 2020 alle 4000 asukkaalla. Yksikkd arvioi aiempien vuosien ke-
hityksen perusteella, etta ilman koronaa kasvu olisi voinut olla noin pari tuhatta asukasta suurempaa.
Erityisesti nuorten muuttoliike vaikuttaa hiipuneen, kun kaupunkiin ei olla koronarajoitusten vuoksi
muutettu viime vuosien tahdilla toihin ja opiskelemaan.

Asukaskasvun hidastuminen ja muutoksen painottuminen nuoriin muuttajiin, jotka tyypillisesti asuvat
vuokralla, on ainakin hetkeksi tasoittanut kaupungissa vuokra-asuntojen kysynnan kasvua. Samaan ai-
kaan ennatystahtiin kasvanut asuntotarjonta on helpottanut vuokra-asunnon |éytamista. Uudisraken-
tamisen ohella tarjonta on kasvanut myos olemassa olevassa rakennuskannassa, kun lyhytaikaisessa
majoituskaytdssa olleita asuntoja on siirtynyt vuokramarkkinoille.

Tarjonta pysyy odotettavasti tulevinakin vuosina Helsingissa korkealla tasolla. Keskusta-alue laajenee
reunoilta Jatkasaareen, Kalasatamaan, Keski-Pasilaan ja uuden raitiotievaunusillan myéta Kruunuvuo-
renrantaan. Myos Raidejokeri ja muut suunnitellut uudet pikaraitiotiet lisdavat asuntorakentamisen
potentiaalia hyvien lilkkenneyhteyksien varteen. Vuokra-asuntojen kysyntakin odotettavasti elpyy no-
peasti, kun epidemia vaistyy ja kaupunki avautuu.
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Helsingissa asuntojen vuokrausajat ovat tyypillisesti olleet kovan kysynnan ja niukan tarjonnan vuoksi
lyhyita. My6s kausivaihtelu on ollut maltillista pienempiin kaupunkeihin verrattuna. Heina-syyskuussa,
joka on vuokramarkkinoiden kovin sesonkikausi, vuokrausajat laskevat vain maltillisesti.

Poikkeuksellinen vuosi on nakynyt poikkeuksina Helsingin vuokra-asuntojen markkinointiajoissa.
Vuokrausajat kaantyivat viime kevaana kasvuun koronatapausmaarien mukana. Vuokraovi.comin
vuokrailmoitusten markkinointiajan mediaani kasvoi koronakevaan aikana eniten kaksioissa. Kolman-
nella vuosineljannekselld kaikkien asuntotyyppien keskimaaraiset markkinointiajat lyhenivat. Samalla
kolmioiden markkinointiajat alittivat kaksioiden markkinointiajat, mika oli poikkeuksellista. Vuoden
lopussa koronatilanteen pahentuessa markkinointiajat pitenivat selkaesti normaalia kausivaihtelua
enemman.

Vuokrausajat olivat Helsingin mittapuulla vuodenvaihteessa poikkeuksellisen pitkat. On odotettavissa,
ettd tilanne palautuu asteittain kesdan mennessa rokotusten edetessa ja kaupungin avautuessa. Pi-
dentyneista markkinointiajoista seuraa todennakdisesti vuokrapyyntien ja vuokrankorotuksien maltil-
listuminen, minka seurauksena vuokrien nousu jatkuu hitaana ainakin vuoden 2021 alkupuoliskon.

M Helsinki 1
M Helsinki 2
" Helsinki 3
W Helsinki 4

Lahde: Tilastokeskus, Asuminenhelsingissa.fi

11



Vakiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

657674 Huoneluku Nelidhinta (€/m? Vuosimuutos
o o Muutos vuodesta 2015 =
Helsinki L7% Yksiot 6713 67 %
’ Kaksiot 4911 6,6 %
Ennustettu muutos 2025 Kolmiot+ 4773 74%
5.7% Yhteensa 4932 7.1 %

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m?) Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
-~
Yksiot 26,51 04 % 1,2 % 8,2 % 27,71
Kaksiot 20,10 0,1 % 1,0 % 7,6 % 21,15
Kolmiot+ 18,11 0,2 % 1.4 % 8,6 % 19,61
Yhteensa 21,47 0,2 % 1.2 % 8,1 % 22,99

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @Yhteensa

3 Vuokralla asuvien

asuntokuntien
osuus (%)

49.3%
0% 100%

| 4,1%

Laskennallinen
X QQ\ &Q & &Q\ og\ﬂog\ﬂ&g q&g\ﬂog\ QQ,\ &Q & o“;\ 00 o Q&Q o c50@ Ogm &Q S &&0
1S M) S S ) S ) S ) o) M) S S B S B ) S S S ) S vuokratuotto (%)

Markkinointiajan mediaani (vrk) - Vuokraovi.com Vuokrailmoitusten

. . kokonaisvuokra
@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot (mediaani, 2020 Q4)

790 €
Yksiot
725 € — 880 €

Keskimaarin valilla

995 €
Kaksiot

900 € -1142 €

Keskimaarin valilla

1295 €

Kolmiot

20

o ok @ o o A @ A ok, 2, A S Sk, 2 o O Ak, 2 o O Sk P 1165 € - 1484 €

526 %6 %6 %6 %o X0 6 % X0 S O e SIC Gt o
I R R R R ORI Keskimaarin valilla

SUOMEN

VUOKRANANTAJAT [I VUOKRAOVI.com
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Tiedot Osa-allleittaill Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat (Yhteens3, 2020 Q4)

Alue Nelidhinta (§/m?)  Vuosimuutos
Vuokra- ja hintatiedot Tilastokeskuksen -
kaupungin osa-alueluokituksen mukaan Helsinki | 4932 71%
Helsinki 1 | 7816 98 %
Helsinki 2 | 6132 6,7 %
Helsinki 3 | 4222 6,9 %
Helsinki 4 | 2917 39%

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ Helsinki @Helsinki 1 @ Helsinki 2 @ Helsinki 3 @ Helsinki 4
3

%Q\@dmg\b&lg\bd’%g\@ozg\ﬂ0\”@\1&@(\&@\1OD:LQ\%Q\%Q\%&@\%&%Q\%Qig\qQ\@\q&@\q&@\qQZQ@Q&%&Q&I@Q&%@Q&
Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)
Alue Neliovuokra Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet
(€/m?) neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%) (€/m?)

a

E Helsinki 1
Yksiot 28,08 02 % 0,5 % 6,3 % 29,56
Kaksiot 22,02 0,2 % 0,9 % 6,9 % 23,62
Kolmiot+ 19,03 0,2 % 1.1% 56 % 21,99
Yhteensa 23,00 02 % 0,8 % 6,4 % 25,22

El Helsinki 2
Yksiot 26,77 0,7 % 1.5% 8,3 % 27,80
Kaksiot 20,83 01% 1,1% 80 % 21,69
Kolmiot+ 18,92 0,0 % 1.4 % 9,0 % 19,73
Yhteensa 22,56 03 % 1.3 % 8,3 % 23,77

E Helsinki 3
Yksiot 26,30 0,1% 11% 71 % 27,63
Kaksiot 18,80 0.2 % 1,0 % 6,2 % 19,36
Kolmiot+ 17,23 03 % 1,4 % 6,5 % 18,57
Yhteensa 20,15 0,2 % 1,1 % 6,6 % 21,47

E Helsinki 4
Yksiot 23,62 0,0 % 1,7 % 11,6 % 24,58
Kaksiot 17,92 0,0 % 1,0 % 82 % 18,52
Kolmiot+ 16,83 0,3 % 1,6 % 11,4 % 17,50
Yhteensa 18,78 01% 1,4 % 10,1 % 19,75

\S/lLJJg,:(AIEENANTAJAT [I VUOKRAOVI.com



Espoo

Vapaarahoitteisten vuokrien vuosimuutos oli Espoossa 1,4 prosenttia. Espoon vuokra- ja hintatilas-
toihin sisaltyy tassa tarkastelussa myds Kauniainen. Vuokrien nousu on ollut suhteellisesti nopeinta
yksidissa (+1,7 %) seka kolmioissa ja suuremmissa asunnoissa (+1,6 %). Vuokrien vuosikasvu on vuo-
den 2020 loppupuoliskolla selkeimmin hidastunut kaksioissa. Kolmioissa ja suuremmissa asunnois-
sa vuokrakehitys on pysynyt nopeana. Viimeisen vuoden aikana kehitys on ollut hyvin samanlaista
kaikilla kolmella Espoon tilastoalueella.

Kokonaisuutena vapaarahoitteisten vuokrien vuosimuutokset ovat pysyneet vuoden 2019 kevaan
hyppayksen jalkeen suhteellisen vakaina Espoossa. Hyppays voi osin selittya Helsingin seudun lii-
kenteen uuden vydhykkeisiin perustuvan lippujen hinnoittelumallin kdyttédnotolla. Uudistus alensi
merkittavasti joukkoliikennelippujen hintoja muun muassa Matinkylasta, Leppavaarasta seka Tapi-
olasta kuntarajan ylin Helsingin keskustaan suuntautautuvilla matkoilla. Muutoksen aikaan vapaa-
rahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrien vuosikasvu hyppasi noin prosentista reiluun puoleentoista
prosenttiin.

Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat nousivat vuoden
2020 viimeisella vuosineljanneksella 4,6 prosenttia vuodentakaisesta tilanteesta. Enka hieman yl-
lattden vanhojen kerrostaloyksididen hinnat laskivat vuodessa noin kuudella prosentilla. Toisaalta
taas uusien kerrostaloyksididen hinnat vastaavasti nousivat ennakkotietojen mukaan noin kuudella
prosentilla.

Asuntorakentaminen jatkui Espoossa viime vuonna vilkkaana, mutta asuntoja valmistui selkeasti
vahemman kuin ennatysvuonna 2019, jolloin kaupunkiin rakennettiin 4300 uutta asuntoa. Ennak-
kotietojen mukaan Espoon vaestd kasvoi vuoden 2020 aikana 3 182 asukkaalla. Vuonna 2019 Espoo
kasvoi 6 099 asukkaalla, mika oli maarallisesti eniten kaikista Suomen kunnista. Vuonna 2018 kasvu
oli 4588 uutta asukasta. Vaikka Espoon kasvu siis jatkui viime vuonna, kasvu oli selkeasti aikaisempia
vuosia hitaampaa. Kasvu todenndkdisesti jatkuu tulevina vuosina ripedasti. Lansimetron jatke seka
Raidejokeri luovat hyvat edellytykset uudelle asuntorakentamiselle.

Vuokraovi.comin vuokrailmoitusten keskimaaraiset markkinointiajat olivat Espoossa laskutrendilla
ennen koronaepidemiaa. Vuoden 2020 toisella vuosineljanneksella kaksioiden markkinointiaikojen
mediaani tuplaantui 13 paivasta 26 paivaan. Kolmannella vuosineljanneksella heina-syyskuussa
keskimaarainen markkinointiaika hieman lyheni, mutta vuoden lopussa kaksioiden markkinointiajat
olivat nousseet jo reilusti yli kuukauteen. Yksidissa ja kolmioissa koronakevat ei nakynyt vuokraus-
aikojen kasvuna, mutta naissakin huonetyypeissa markkinointiajat kasvoivat voimakkaasti vuoden
lopussa koronatilanteen pahentuessa.

Koronan vaikutukset erityisesti kaksioiden pitkittyneisiin markkinointiaikoihin nakyvat useissa kau-
pungeissa. Espoossa vaikutus on ollut kuitenkin poikkeuksellisen voimakas ja ero yksioihin ja kolmioi-
hin selkea. Markkinointiajat odotettavasti tasaantuvat rokotusten ja rajoitusten purkamisen edetes-
sa. Tulevaisuus nayttaa missa maarin etatydn yleistyminen siirtda vuokra-asuntokysyntaa pysyvasti
kaksioista kolmioihin. Espoossa on merkittava ICT-alan yritysten keskittyma. Tydpaikkarakenteen
vuoksi etatyoskentelyn yleistymisen pidempiaikaiset vaikutukset asumispreferensseihin voivatkin
nakya muuta maata voimakkaammin juuri Espoossa.
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Vakiluku (31.12.2020)

292913
Muutos vuodesta 2015

Espoo 8.6%
Ennustettu muutos 2025
6,1%

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen

neljannekseen (%)  vuoteen (%)
-

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos

-~

Yksiot 4437 -58 %
Kaksiot 3855 7,0 %
Kolmiot+ 3463 43 %
Yhteensa 3593 4,6 %

Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)
2015 (%)

Yksiét 22,83 01% 17 %
Kaksiot 18,14 0,0% 12%
Kolmiot+ 16,22 03 % 16 %
Yhteenss | 18,28 01% 14 %

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @ Yhteensa
3

93 % 23,72
6.8 % 18,82
6,9 % 17,23
74 % 19,27

Vuokralla asuvien
asuntokuntien
osuus (%)

2
38.9%
0% 100%
1
4,6%
Nl D LA L 2D 0 92 DA Laskennallinen
RO LRI ITe (e AR LaRTe cIRTe o AN LN LR IR oL IR e LIRS L I e N O U N o LIS LI e
A BN ABY AN 8N 48N A8Y A8 8T ABY A8Y A8 48N a8 A8Y A8 (S AG A8V oS vuokratuotto (%)
Markkinointiajan mediaani (vrk) - Vuokraovi.com Vuokrailmoitusten
kei ksi Imi kokonaisvuokra
@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot (mediaani, 2020 Q4)
40
745 €
Yksiot
30 690 € -796 €
Keskimaarin valilla
898 €
20 Kaksiot
850 € — 955 €
Keskimaarin valilla
10 1169 €
Kolmiot
o ok @ o S S 2 b S Sk, 2, o S Sk, 2o b S AF B O S P o 1090 € — 1250 €
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Keskimaarin valilla

[ VUOKRAOVI.com
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Tiedot osa-alueittain

Vuokra- ja hintatiedot Tilastokeskuksen
kaupungin osa-alueluokituksen mukaan

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat (Yhteensa, 2020 Q4)

Alue Nelidhinta (§/m?  Vuosimuutos

-~

Espoo 3593 4,6 %
Espoo 1 4825 58 %
Espoo 2 3967 42 %
Espoo 3 2882 4,1 %

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@®Espoo @Espoo 1 @Espoo 2 @Espoo 3

3

> o (&
”@\b “P\b @\b N

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)
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Alue Nelidvuokra Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet
(€/m?) neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%) (£/m?)
a
El Espoo
Yksiot 22,83 0,1% 1,7 % 93 % 23,72
Kaksiot 18,14 0,0 % 12 % 6,8 % 18,82
Kolmiot+ 16,22 03 % 1,6 % 6,9 % 17,23
Yhteensa 18,28 0,1% 1,4 % 74 % 19,27
El Espoo 1
Yksiot 24,55 0,0 % 1,7 % 10,5 % 25,11
Kaksiot 19,01 0,0 % 09 % 56 % 19,51
Kolmiot+ 16,72 0,7 % 1,5% 53 %
Yhteensa 19,13 02 % 1,3 % 6,5 % 20,53
E Espoo 2
Yksiot 23,31 03 % 1,7 % 77 % 24,40
Kaksiot 18,76 0,1% 1,0 % 6,6 % 19,31
Kolmiot+ 16,97 0,0 % 1,7 % 79 % 17,66
Yhteensa 18,87 0,1% 1,4 % 72 % 19,59
El Espoo 3
Yksiot 21,56 0,1% 1,7 % 9,7 % 22,27
Kaksiot 16,85 0,1% 1,6 % 8,0 % 17,47
Kolmiot+ 15,14 03 % 1,6 % 72 % 16,00
Yhteensa 17,16 0,1% 1,6 % 81% 18,09
SUOMEN
VUOKRANANTAJAT [I VUOKRAQVI.com



Vantaa

Vantaalla vapaarahoitteisten vuokrien vuosikasvu on vaihdellut viime vuosina yhden ja kahden
prosentin valilla. Loppuvuonna 2020 vuokrakehitys oli kaupungissa hidastumassa. Vapaarahoitteis-
ten vuokra-asuntojen vuokrat nousivat Vantaalla 1,4 prosentilla vuoden 2019 lopusta vuoden 2020
loppuun. Vuosi sitten vastaava vuokrien vuosikasvu oli kaksi prosenttia.

Vuokrien vuosimuutos on ollut suhteellisesti suurin yksidissa (+1,6 %) ja pienin kaksioissa (+1,2 %).
Erot huoneistotyyppien valisessa vuokrakehityksessa ovat olleet viime vuosina pienet, mutta vuoden
2020 lopussa oli nahtavissa suurempien vuokra-asuntojen vuokrakehityksen hidastuvan yksioihin
verrattuna. Huomio kiinnittyy Vantaan luvuissa myds siihen, etta kaksioissa uusien vuokrasuhteiden
nelibvuokra on suhteellisen lahella kaikkien vuokrakaksioiden vallitsevaa vuokratasoa, mika viittaisi
kaksioiden vuokrakehityksen hidastuvan edelleen.

Tilastokeskus luokittelee Vantaan vanhojen osakeasuntojen hintojen osalta kahteen alueeseen. Vuok-
rakehityksessa alueiden valilla ei ole suurta eroa. Vuokrat ovat nousseet vain aavistuksen nopeam-
min ykkdsalueella. Suurin vuosimuutos vuokrissa on ollut ykkésalueen kolmioiden ja suurempien
asuntojen vuokrissa (+1,8 %). Vantaalla vanhojen kerrostaloasuntojen hintojen vuosimuutos on ollut
negatiivinen (-1,0 %). Ykkosalueella hinnat ovat kuitenkin hieman nousseet (+0,2 %) ja lasku on keskit-
tynyt kakkosalueelle (-1,5 %).

Vantaalla asuntotuotanto jai ennakkotietojen mukaa vuonna 2020 noin 3000 uuteen valmistunee-
seen asuntoon, mika on huomattavasti vahemman kuin ennatysvuosina 2018 ja 2019. Vuonna 2019
Vantaalle valmistui 5 161 asuntoa. Kaupunki ennakoi asuntotuotannon olevan tulevina vuosina
3000-4000 asunnon luokkaa. Vantaan vakiluku kasvoi ennakkotiedon perusteella viime vuonna 3 460
asukkaalla, joka on noin pari tuhatta vahemman kuin vuonna 2019. Tasta huolimatta Vantaan vaes-
ténkasvu oli ennakkotietojen perusteella toiseksi suurinta Helsingin jalkeen.

Vuokraovi.comin vuokrailmoitusten keskimaaraiset markkinointiajat olivat Vantaalla ennen koronaa
yksidissa 10 paivan ja suuremmissa asunnoissa kahden-kolmen viikon luokkaa. Vuoden 2020 toisella
vuosineljanneksella kaikkien huoneistotyyppien vuokrausajat pitenivat keskimaarin reilulla viikolla.
Kolmannella vuosineljanneksella kehitys kuitenkin eriytyi, kun yksidissa ja kolmioissa markkinointiajat
lyhenivat samaan aikaan, kun kaksioissa uuden vuokralaisen I6ytamiseen meni keskimaarin jo kuu-
kausi. Loppuvuodesta koronatilanteen pahentuessa markkinointiajat ovat jalleen olleet kaikenkokoi-
sissa asunnoissa kasvussa.

Koronaepidemia iski kevaalla kovaa Vantaalle. Erityisesti kaupungin tarkeimmalla ty6paikka-alueella
lentokentalla monella loppuivat tydt nopeasti. Muuttoliike kaupunkiin ja vuokra-asuntojen kysynta
todennakoisesti kiihtyvat koronan jalkeen, kun lentokentta toimintoineen palautuu asteittain nor-
maaliin.
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Vakiluku (31.12.2020)

237231
Muutos vuodesta 2015
10,5%
Ennustettu muutos 2025
5,4%

Vantaa

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos

-~

Yksiot 3550 -25%
Kaksiot 2762 -0,7 %
Kolmiot+ 2382 -1,0 %
Yhteensa 2550 -1,0 %

Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
-
Yksiot 22,65 0,1% 1,6 % 10,4 % 23,50
Kaksiot 17,44 -0,1 % 1,2 % 89 % 17,69
Kolmiot+ 15,94 0,0 % 1,4 % 9,1% 16,32
Yhteensa | 18,00 0,0 % 1,4 % 93 % 18,42
Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain
@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @ Yhteensa
30 Vuokralla asuvien
asuntokuntien
osuus (%)
2,5
2,0 Z|-080/0
0% 100%
1,5 0
6 ) 3 A)
S I I e I I NP SN N N SR S ¥ 0 T Laskennallinen
O (OF (3P (OF 40N AOF 402 4O O o o0 (of o &
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Markkinointiajan mediaani (vrk) - Vuokraovi.com

@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot

30
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Vuokrailmoitusten
kokonaisvuokra
(mediaani, 2020 Q4)

708 €
Yksiot
670 € - 740 €

Keskimaarin valilla

860 €
Kaksiot

820 € -908 €

Keskimaarin valilla

1099 €

Kolmiot

1019 € - 1177 €

NN . R
e\ Keskimaarin valilla
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Tiedot Osa—alueittain Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat (Yhteensa, 2020 Q4)

Vuokra- ja hintatiedot Tilastokeskuksen ﬁlue Nelighinta (€/m?)  Vuosimuutos

kaupungin osa-alueluokituksen mukaan Vantaa | 2550 -1,0%
Vantaa 1 | 3670 02%
Vantaa 2 | 2297 1,5%

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@®\Vantaa @Vantaa 1 @®Vantaa 2

3,0

2,5

2,0

1,5
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Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)
Alue Neliovuokra Muutos edelliseen  Muutos edelliseen Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet
(€/m?) neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%) (€/m?)
E Vantaa
Yksiot 22,65 0,1 % 1,6 % 10,4 % 23,50
Kaksiot 17,44 -0,1% 1,2% 8,9 % 17,69
Kolmiot+ 15,94 0,0 % 14 % 9,1% 16,32
Yhteensa 18,00 0,0 % 1,4 % 93 % 18,42
El Vantaa 1
Yksiot 23,36 0,1 % 14 % 10,1 % 24,06
Kaksiot 18,45 0,0 % 13 % 9,9 % 18,74
Kolmiot+ 16,79 0,1% 1,8 % 9,7 %
Yhteensa 18,79 0,0 % 1,5% 99 % 19,26
El Vantaa 2

Yksiot 22,26 0,2 % 1,7 % 10,6 % 23,18
Kaksiot 16,69 -0,1% 1,1% 8,2 % 16,98
Kolmiot+ 15,36 -0,1% 1,1% 8,7 % 15,74
Yhteensa 17,48 0,0 % 1,3% 9,0 % 17,87
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Kerava

Vapaarahoitteisten vuokrien vuosikasvu oli Keravalla 1,5 prosenttia. Vuokrat nousivat kaupungissa

aavistuksen nopeammin kuin paakaupunkiseudun kaupungeissa. Vuoden 2020 kolmannella vuosi-
neljanneksella vuosikasvu oli 1,9 prosenttia, joten tahan verrattuna vuokrien nousukehitys kaupun-
gissa hidastui loppuvuonna.

Vuosimuutos oli yksidissa seka kolmiossa ja suuremmissa asunnoissa nopeinta (+1.7 %). Yksidissa
vuokrat kuitenkin laskivat 0,2 prosentilla vuoden 2020 kolmannelta vuosineljannekselta viimeiselle
neljannekselle. Taman seurauksena yli kahden prosentin luokkaa ollut yksididen vuokrien vuosikasvu
painui selvasti alle kahden prosentin. Aikasarjasta havaitaan, etta vuosina 2017 ja 2018 Keravalla suu-
rempien asuntojen vuokrien vuosikasvu hidastui suhteessa yksidihin. Viimeisen parin vuoden aikana
vuokrakehityksen eriytyminen on vahentynyt ja loppuvuodesta 2020 huoneistotyyppien valiset erot
vuokrakehityksessa olivat hyvin maltilliset.

Ennakkotietojen perusteella asuntojen hinnat nousivat Keravalla viime vuonna maltillisesti 1,4 pro-
sentilla. Yksididen hintakehityksen osalta ennakkotietoja ei valitettavasti ollut saatavissa.

Keravan vuokra-asuntojen kysyntda nostaa kaupungin nopea kasvu paakaupunkiseudun vanavedes-
sa. Hyvat liikenneyhteydet ovat sitoneet kaupungin tiiviisti osaksi paakaupunkiseudun tydmarkkinoi-
ta. Kaupungin vaesto kasvoi viime vuonna ennakkotietojen mukaan 365 asukkaalla. Kasvu hidastui
toissa vuoden yli 500 asukkaan kasvusta, mutta oli edelleen noin prosentin luokkaa. Myo6s rakentami-
nen on ollut kaupungissa viime vuosina vilkasta.

Vuokraovi.comin vuokrailmoitusten keskimaaraiset markkinointiajat kasvoivat Keravalla vuoden 2020
aikana yksidissa ja kaksioissa. Kaksioiden vuokrausajat olivat kasvussa jo vuosien 2019 ja 2020 tait-
teessa, mutta varsinainen piikki ajoittui koronakevaalle, jolloin vuokrausajat olivat keskimaarin jo yli
kuukautta. Kesan ja syksyn mittaan kaksioiden vuokrausajat palautuivat alle kuukauteen.

Yksioissa keskimaarainen markkinointiaika oli vuoden lopussa 23 paivaa. Markkinointiajan mediaani
oli nelja paivaa vuoden takaista tilannetta pidempi. Kolmioissa kehitys oli taas painvastaista. Kolmioi-
den markkinointiajat alittavat kaksioiden markkinointiajat ja olivat vuoden 2020 viimeisella neljannek-
sella keskimaarin nelja paivaa vuoden takaista lyhyemmat. Loppuvuonna erot eri huoneistotyyppien
markkinointiaikojen valilla olivat poikkeuksellisen pienet.
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Vakiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4
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Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m?) Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (§/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
-~
Yksiot 19,93 -0,2 % 1,7 % 11,3% 20,88
Kaksiot 15,42 0,1% 14 % 92 % 15,84
Kolmiot+ 13,90 0,1% 1,7 % 83 %
Yhteensa 15,90 0,0 % 1,5 % 9.4 % 16,47

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain
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Jarvenpai

Vuokrat nousivat 1,2 prosenttia Jarvenpaassa vuoden 2019 viimeiselta vuosineljannekselta vuoden
2020 viimeiselle neljannekselle. Suurin suhteellinen vuosikasvu vuokrissa oli kolmioissa (+1,4 %) ja
pienin yksidissa (+1,1 %). Kokonaisuutena vuokrakehityksen erot ovat olleet pienet eri huoneistotyyp-
pien valilla.

Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrat ovat nousseet Jarvenpaassa viime vuosina reilun pro-
sentin vuosivauhdilla. Vuokrakehitys on kaupungissa tasaantunut vuosista 2016-2017, jolloin vuok-
rien vuosikasvu oli jopa yli kolme prosenttia.

Vanhojen kerrostaloasuntojen hintojen vuosimuutosten ennakkotietojen osalta tilasto on valitetta-
van vajavainen. Kaikkien huoneistotyyppien osalta hinnat vaikuttavat laskeneen neljalla prosentilla
vanhoissa kerrostaloasunnoissa. Jarvenpaasta ei ole saatavissa vastaavaa arviota uusien asuntojen
hintaindeksin muutokset osalta, mutta koko Etela-Suomessa uusien kerrostaloasuntojen hinnat
kasvoivat vastaavalla ajanjaksolla noin neljalla prosentilla. Uudisrakentaminen on ollut Jarvenpaassa
vilkasta, ja koko Etela-Suomen kehityksen voidaan olettaa heijastelevan myds Jarvenpaassa uusien
asuntojen hintakehitysta.

Koronavuosi ei hidastunut Jarvenpaan vaestonkasvua. Kaupungin vaesto kasvoi viime vuonna ennak-
kotietojen mukaan noin 755 asukkaalla. Vuonna 2019 vaesto kasvoi 300 asukkaalla. Suhteellinen kas-
vu oli vuonna 2020 nopeinta kaikista taman katsauksen kaupungeista. Uusia asuntoja on valmistunut
kaupunkiin vuosina 2016-2019 keskimaarin yli 640 vuodessa. Viime vuonna ennakkotietojen mukaan
kaupunkiin valmistui vajaa 700 uutta asuntoa.

Runsas rakentaminen ja nopea kasvu ei ole nakynyt Jarvenpaassa yksiodiden vuokra-ajoissa. Yksidihin
on viime vuosina ldytynyt uusi vuokralainen keskimaarin noin parissa viikossa. Vuokraovi.com sivus-

tolla kaksioiden ja kolmioiden keskimaaraiset markkinointiajat olivat viela vuoden 2019 kolmannella

vuosineljanneksella yksididen tasolla parissa viikossa. Taman jalkeen suurempien asuntojen markki-
nointiajat kasvoivat hyvin nopeasti loppuvuodesta 2019. Kaksioissa keskimaarainen markkinointiaika
kavi yli kuukaudessa. Vuoden 2020 loppupuoliskolla markkinointiajat ovat jalleen tasaantuneet seka

kaksioissa etta kolmioissa noin kolmeen viikkoon.
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Vakiluku (31.12.2020)
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Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€§/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4
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Yksiot | 19,60 01% 11% 87% 20,94
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HyvinlGié

Hyvinkaan vuokramarkkinoilla on tapahtunut radikaali kdanne vuoden 2020 aikana. Vuokrakehitys
on hidastunut koko vuoden ja loppuvuodesta pysahtynyt kokonaan. Vapaarahoitteisten vuokra-asun-
tojen vuokrat ovat nousseet vain 0,1 prosentilla vuoden 2019 lopusta vuoden 2020 loppuun. Vuosi
sitten vastaava vuokrien vuosikasvu oli kaupungissa 1,8 prosenttia.

Ennen vuotta 2020 vuokrakehitys on ollut hyvin yhtenevaista eri huoneistotyyppien valilla. Tama ke-
hitys on katkennut viime vuonna. Vuokrien vuosimuutos on ollut yksidissa (-0,1 %) ja kaksioissa (-0,5
%) negatiivista, kun taas kolmioissa ja suuremmissa asunnoissa vuokrat ovat nousseet voimakkaasti
(+1,7 %).

Huoneistotyyppien erisuhteista kehitysta selittaa todennakaoisesti kaksi tekijaa. Ensinnakin korona
on voinut siirtda vuokra-asuntokysyntaa kaksioista kolmioihin ja suurempiin asuntoihin, kun esimer-
kiksi etatoiden lisaannyttya on kaivattu erillista tydhuonetta. Vastaava kehitys suurempien asuntojen
vuokrissa on ollut nahtavissa monessa muussakin kaupungissa vuoden 2020 aikana, mutta Hyvin-
kaalla kehityksen eriytyminen on ollut poikkeuksellisen voimakasta.

Toinen havaintoja selittava tekija on voimakas uudisrakentaminen Hyvinkaalla. Kaupunkiin valmistui
viime vuonna 377 uutta asuntoa, mika on 2000-luvun ennatys. Valtaosa valmistuneista asunnoista
oli uusia kerrostaloasuntoja. Pienien vuokra-asuntojen tarjonta on kaupungissa lisdantynyt lyhyessa
ajassa merkittavasti.

Asukasluku kasvoi viime vuonna ennakkotiedon perusteella 104 asukkaalla. Voi olla, etta Tilastokes-
kuksen vaestéennuste arvioi kaupungin tulevan kasvun alakanttiin. Paakaupunkiseudun kasvun vai-
kutukset yltavat Hyvinkaalle vaimeampina kuin kehyskuntiin. Hyvinkaa on oman tyéssakayntialueen-
sa keskus, jonka tuleva kehitys riippuu vahvasti kaupungin omasta tyopaikkakehityksesta. Nykyisin
joka kolmannes hyvinkaalainen asuntokunta asuu vuokralla.

Vuokraovi.comin vuokrailmoitusten markkinointiajan mediaani nousi kaikissa huoneistotyypeissa
koronakevaalla. Pisimmat yli 40 paivan keskimaaraiset markkinointiajat olivat vuoden toisella vuosi-
neljanneksella kaksioissa. Tilanne vaikuttaa kuitenkin nopeasti tasaantuneen kesan aikana kaikissa
huoneistotyypeissa. Hyvinkaalla ei myodskaan ole nahtavissa vastaavaa markkinointiaikojen kasvua
loppuvuodesta kuin monessa muussa kaupungissa.

Vuoden 2020 viimeisella vuosineljanneksella kaksioihin ja yksidihin vuokralainen 16ytyi suhteellisen
nopeasti eli keskimaarin vajaassa 20 paivassa. Kolmiot liikkuivat keskimaarin 15 paivassa. Loppuvuo-
den lyhyet markkinointiajat antaisivat viitteita siita, etta myds pienempien vuokra-asuntojen kysynta
ja tarjonta olisi tasapainottumassa ja vuokrakehityksen negatiivinen trendi taittumassa.
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Vakiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4
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-~
Yksiot 18,46 0,1% -0,1 % 6,3 % 19,23
Kaksiot 14,19 -0,1% -0,5 % 56 % 14,67
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Porvoo

Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrien vuosikasvu oli Porvoossa 1,4 prosenttia. Vuokrat nou-
sivat kaupungissa samassa tahdissa kuin esimerkiksi Vantaalla ja Espoossa. Vuokrien vuosikasvu on
vaihdellut Porvoossa viime vuosina yhden ja kahden prosentin valilla.

Vuokrakehitys on ollut hitaampaa pienissa asunnoissa kuin suurissa. Yksididen vuokrien vuosikasvu
oli 1,2 prosenttia ja kaksioiden 1,3 prosenttia. Kolmioissa ja suuremmissa asunnoissa vuokrat nousi-
vat vuoden 2019 lopusta vuoden 2020 loppuun 1,8 prosentilla. Suurten asuntojen vuokrakehitys on
vahvistunut myds yleisesti viime vuosina kaupungissa.

Porvoo hyotyy sijainnistaan paakaupunkiseudun laheisyydessa. Yhteydet kaupungista paakaupun-
kiseudun tyossakayntialueelle ovat kuitenkin heikommat kuin esimerkiksi Keravalta ja Jarvenpaasta.
Tama voi osaltaan selittaa sita, miksi Porvoon vaestdnkasvu on ollut ja ennakoidaan my®os jatkossa
olevan maltillisempaa kuin paaradan varren kehyskaupungeissa.

Ennakkotietojen mukaan Porvoon asukasluku kasvoi viime vuonna noin 260 asukkaalla, mika tarkoit-
taisi kasvun tuplaantuneen vuoden 2019 tilanteesta. Viime vuosien kehityksen pohjalta vaikuttaakin
silta, etta Tilastokeskuksen ennuste Porvoon vakiluvun kehityksesta osoittautuu liian pessimistiseksi.

Kaikkien vuokra-asuntojen markkinointiajat ovat olleet Porvoossa kasvutrendilla vuoden 2017 alusta
saakka. Viimeisen vuoden aika kolmioiden ja yksididen keskimaaraiset markkinointiajat ovat kuiten-
kin selvasti lyhentyneet. Kolmioissa koronakevaalla on nahtavissa hyppays vuokrausajoissa, joka
kuitenkin tasaantui nopeasti loppuvuoden aikana. Vuoden viimeiselld neljanneksella yksidihin 10ytyi
uusi vuokralainen keskimaarin reilussa kahdessa viikossa ja kolmioihin kolmessa viikossa.

Porvoossa kaksioiden vuokrausaikojen kehitys on kulkenut taysin eri suuntaan kuin yksioissa ja
kolmioissa. Kun kaksioon l6ytyi vuoden 2019 viimeisella neljanneksella vuokralainen keskimaarin
noin kolmessa viikossa, piti vuokralaista etsia vuoden 2020 lopussa keskimaarin lahes kaksi kertaa
pidempi aika. Kuten monessa muussakin katsauksen kaupungissa, korona vaikuttaa vaikeuttaneen
erityisesti kaksioiden vuokrausta. Muutos on ollut vuoden 2020 aika suhteellisen nopea, ja todenna-
kdisesti taman vuoksi tilanne ei ole heijastunut merkittavasti vuokrakehitykseen.
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Vakiluku (31.12.2020)
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Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)
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Tampere

Tampereella vapaarahoitteisten vuokrien vuosikasvu oli 1,2 prosenttia viime vuoden viimeisella nel-
janneksella. Vuosi sitten vastaava vuokrien vuosikasvu oli 1,8 prosenttia. Tampereella vuokrat nousi-
vat nopeasti vuoden 2019 aikana, mutta viime vuonna vuokrien nousuvauhti hidastui.

Erityisesti kolmioissa ja suuremmissa asunnoissa vuokrien muutokset ovat olleet Tampereella voi-
makkaita molempiin suuntiin. Viimeisen kahden vuoden aikana suurempien vuokra-asuntojen
vuokrien vuosikasvu on vaihdellut 0,5-2,0 prosentin valilla. Vuoden 2020 lopussa kuitenkin seka
kaksioiden etta kolmioiden ja suurempien asuntojen vuokrien vuosikasvut olivat laskussa verrattuna
vuoden kolmannen vuosineljanneksen tilanteeseen. Yksidissa vuokrakehitys taas pysyi lapi vuoden
2020 suhteellisen vakaana. Viimeisen vuoden aikana eniten nousivat yksididen (+1,5 %) ja kolmioiden
seka suurempien asuntojen (+1,4 %) vuokrat. Selkedasti hitainta oli kaksioiden vuokrakehitys (+0,9 %).

Tampereella tilastoalueiden valisessa vuokrakehityksessa ei ollut havaittavissa suuria eroja. Vuokrien
vuosimuutos oli hieman Tampereen kakkosalueella (+1,5 %) ykkds- (+1,2 %) ja kolmosaluetta (+1,1

%) nopeampaa. Suhteellisesti nopeimmin vuokrat nousivat ykkos- ja kakkosalueiden yksioissa seka
kolmosalueen kolmioissa ja suuremmissa asunnoissa. Kaikissa vuokrien vuosikasvu oli 1,6 prosenttia.
Tamperelaisista asuntokunnista noin 49 prosenttia asui vuonna 2019 vuokralla, ja vuokra-asuminen
oli kaupungin yleisin asumismuoto. Vastaava tilanne on myds Helsingissa ja Turussa.

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat nousivat viime vuonna Tampereella ripeasti 5,6 prosentilla.
Suhteellisesti nopeinta kasvu oli kaksioissa ja isommissa asunnoissa seka Tampereen ykkdsalueella.
Tampere erottui viime vuonna paakaupunkiseudusta erityisesti siing, ettei koronavuosi vaikuttanut
negatiivisesti kaupungin kasvuun. Tampereen vakiluku kasvoi ennakkotietojen mukaan viime vuonna
noin 3250 asukkaalla. Kasvu oli noin 350 asukasta suurempi kuin vuonna 2019. Tampereelle valmis-
tui ennatysvuonna 2019 vajaa 4000 uutta asuntoa. Viime vuonna asuntotuotanto jai ennakkotietojen
perusteella noin 3500 asuntoon.

Markkinointiajat ovat pysyneet Tampereella muihin kaupunkeihin verrattuna lyhyina. Nopealla vilkai-
sulla kuvion vaihtelu voi luoda mielikuvan rajuistakin muutoksista, mutta on hyva kiinnittaa huomio
y-akselin asteikkoon. Tampereella markkinointiajat tyypillisesti vaihtelevat vajaan viikon sisalla.
Lyhyimmat markkinointiajat ovat aina vuoden kolmannella vuosineljanneksella heina-syyskuussa, jol-
loin yksidihin 16ytyi esimerkiksi viime vuonna uusi vuokralainen keskimaarin noin viikossa. Pisimmat
markkinointiajat taas ajoittuvat vuoden vaihteen molemmille puolille.

Korona vaikutukset jaivat markkinointiaikojen nakdékulmasta Tampereella viime vuonna maltillisiksi.
Suuremmissa asunnoissa markkinointiaikojen mediaanit kasvoivat toisella neljanneksella vuoden-
takaiseen verrattuna vajaalla viikolla. Loppuvuoden markkinointiaikojen kasvu noudatteli yksidissa
aiempien vuosien kausivaihtelua. Kaksioiden osalta markkinointiajat olivat aiempia vuosia pidemmat
ja kolmioissa puolestaan lyhyemmat.

28



Vakiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

241391 Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos
Muutos vuodesta 2015  —=—
Tampere 208 Yksist | 3517 42%
: Kaksiot | 2852 5,6 %
Ennustettu muutos 2025 Kolmiot+ 5583 57 %
47% Yhteens3 2722 5,6 %

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€§/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (§/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
S
Yksiot ‘ 18,78 03 % 1.5% 89 % 19,36
Kaksiot 14,35 0,1 % 09 % 8,1% 14,88
Kolmiot+ 13,00 0.2 % 14 % 72 % 13,55
Yhteensa | 15,36 0,2 % 1.2 % 82 % 16,04

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain
@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @Yhteensa
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Tiedot osa-alueittain

Vuokra- ja hintatiedot Tilastokeskuksen
kaupungin osa-alueluokituksen mukaan

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat (Yhteensa, 2020 Q4)

Alue Nelidhinta (€/m?  Vuosimuutos

F's

Tampere 2722 56 %
Tampere 1 3696 6,3 %
Tampere 2 2736 59 %
Tampere 3 1866 3,6 %

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittdin
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Alue Nelidvuokra Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta ~ Uudet vuokrasuhteet
(€/m?) neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%) (€/m?)
a
El Tampere
Yksiot 18,78 03 % 1.5 % 89 % 19,36
Kaksiot 14,35 0,1% 09 % 81 % 14,88
Kolmiot+ 13,00 02 % 14 % 72 % 13,55
Yhteensa 15,36 02 % 1.2 % 82 % 16,04
El Tampere 1
Yksiot 19,14 03 % 1,6 % 81 % 19,77
Kaksiot 15,03 0,1% 0,8 % 83 % 15,64
Kolmiot+ 13,81 04 % 13 % 6,3 % 14,57
Yhteensa 16,14 02 % 1.2 % 7,8 % 16,81
El Tampere 2
Yksiot 18,77 04 % 1,6 % 9,7 % 19,72
Kaksiot 14,66 0,1% 1.5 % 8,0 % 14,97
Kolmiot+ 13,12 0,0 % 1,5 % 85 %
Yhteensa 15,46 0,1% 15% 8,6 % 16,25
El Tampere 3
Yksiot 18,11 03 % 1.2 % 9,9 % 18,40
Kaksiot 13,13 0,0 % 0,7 % 8,0 % 13,34
Kolmiot+ 12,10 0,1% 1,6 % 7,6 % 12,36
Yhteensa 14,15 0,1% 1.1 % 8,5 % 14,62
SUOMEN
VUOKRANANTAJAT [I VUOKRAQVI.com
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Turku

Turun vapaarahoitteisten vuokrien 1,6 prosentin vuosikasvu oli suurin kaikista markkinakatsauksen
kaupungeista. Vuorien vuosikasvu oli kaupungissa vastaava myos vuoden 2019 viimeiselld vuosinel-
janneksella.

Vaikka vuokrat ovat yleisesti olleet Turussa viime vuosina nopeassa kasvussa, on kehityksessa ollut
eroja eri kokoisten vuokra-asuntojen valilla. Viimeisen parin vuoden aikana on nahty yksididen vuok-
rissa yli kahden prosentin vuosikasvuja. Samaan aikaan kolmioiden seka suurempien vuokra-asun-
tojen vuosikasvu on ollut vajaan prosentin luokkaa. Tasaisinta vuokrakehitys on ollut viime vuosina
kaksioissa.

Kun katsotaan tuoreimpia vuokrien vuosimuutoksia, eri huoneistotyyppien valiset erot ovat suhteel-
lisen pienet. Viimeisen vuoden aikana vuokrat ovat nousseet nopeimmin yksidissa (+1,9 prosenttia)
ja hitaimmin kaksioissa (+1,4 %). Vuodesta 2015 yksididen vuokrat ovat nousseet Turussa 11,3 pro-
sentilla, mika on eniten kaikista suurista kaupungeista. Yksididen neliovuokrat ovat Turussa kuitenkin
edelleen reilun euron verran edullisemmat kuin esimerkiksi Tampereella.

Kun verrataan Turun kehitysta eri tilastoalueiden valilla, havaitaan vuokrien vuosimuutosten olleen
hyvin samansuuntaisia kaikilla alueilla viiden vuoden tarkastelujakson keskivaiheilla. Vuoden 2019
alusta Turun kolmosalueen, joka kasittdad muun muassa kauempana keskustasta sijaitsevat 1ahiot,
vuokrien suhteellinen nousu oli selkeasti muita alueita nopeampaa.

Toisaalta erot vuokratasossa ovat Turun ykkds- ja kakkosalueen valilla hyvin pienet verrattuna kol-
mosalueen vuokriin. Ero on viime vuosina kaventunut, mutta edelleen kolmosalueen neliovuokrat
ovat reilut kaksi euroa edullisemmat kuin keskustassa ja sen liepeilla. Tuoreimpien havaintojen mu-
kaan vuokrien nousu olisi ykkdsalueella nopeutumassa ja muilla alueilla hidastumassa.

Helsingin ja Tampereen ohella vuokra-asuminen on asuntokuntien yleisin asumismuoto myds Turus-
sa. Vuonna 2019 noin puolet asuntokunnista asuivat kaupungissa vuokralla.

Ennakkotietojen mukaan Turun vakiluku kasvoi viime vuonna reilulla 1500 asukkaalla. Kasvuvauhti jai
vain hieman vuodesta 2019. Kaupungistumisessa ei Turussa havaittu viime vuonna vastaavaa hidas-
tumista kuin esimerkiksi padkaupunkiseudulla. Myos vanhojen kerrostaloasuntojen hintojen vuosi-
kasvu oli ennakkotietojen mukaan kaupungissa voimakasta (+5,4 %).

Turussa erityisesti yksididen markkinointiajoissa on nahtavissa selkea kausivaihtelu. Korkeakoulujen
lukukauden alkaessa heina-syyskuussa on Turussa viime vuosina |0ytynyt yksidon uusi vuokralainen
keskimaarin kuudessa paivassa. Vuoden ensimmaisella vuosineljanneksella markkinointiajat ovat
taas tyypillisesti noin pari viikkoa. Vuoraovi.comin markkinointiajoista on vaikea tunnistaa Turussa
mitaan aiemmista vuosista poikkeavaa koronavaikutusta. Loppuvuodesta markkinointiajat olivat
kaikissa huoneistotyypeissa kasvussa, mutta kehitys ei eronnut merkittavasti aiempien vuosien
kausivaihtelusta.
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Vakiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

194488 Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos
Muutos vuodesta 2015  —=—
Tu[ok“ L 6% Yksiot 2942 2,4%
’ Kaksiot 2254 5,8 %
Ennustettu muutos 2025 Kolmiot+ 2094 5.4 %
3.6% Yhteens 2170 5.4 %

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
-
Yksiot 17,64 0,5% 1,9 % 11,3 % 18,27
Kaksiot 13,73 0,3 % 1.4 % 8,9 % 14,32
Kolmiot+ 11,65 03 % 1.7% 6,5 % 12,37
Yhteensa | 14,48 0,4 % 1,6 % 92 % 15,36

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain
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Tiedot Osa-allleittaill Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat (Yhteens3, 2020 Q4)

Alue Nelidhinta (€/m?  Vuosimuutos
Vuokra- ja hintatiedot Tilastokeskuksen -
kaupungin osa-alueluokituksen mukaan Turku | 2170 54 %
Turku 1 | 3442 4,6 %
Turku 2 | 2466 8,5%
Turku 3 | 1467 53 %

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ Turku @Turku 1 @Turku 2 @Turku 3

2,0
1.5
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Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)
Alue Neliovuokra Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet
(€/m?) neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%) (€/m?)
a
E Turku
Yksiot 17,64 0,5 % 1,9 % 113 % 18,27
Kaksiot 13,73 03 % 1.4 % 8,9 % 14,32
Kolmiot+ 11,65 0,3 % 1,7 % 6,5 % 12,37
Yhteensa 14,48 04 % 1,6 % 92 % 15,36
E Turku 1
Yksiot 18,19 0,5 % 1.8 % 11,1 % 18,64
Kaksiot 14,50 04 % 1,3 % 82 % 15,02
Kolmiot+ 12,31 03 % 1,7 % 4.4 % 12,74
Yhteensa 15,32 0,4 % 1,6 % 8,5 % 16,05
E Turku 2
Yksiot 18,10 04 % 1,6 % 10,1 % 18,69
Kaksiot 13,99 04 % 1.2 % 8,6 % 14,56
Kolmiot+ 11,24 0,0 % 09 % 6,4 %
Yhteensa 14,98 03 % 1,3 % 89 % 16,00
E Turku 3
Yksiot 16,12 04 % 23 % 123 % 16,85
Kaksiot 12,22 0,3 % 1.8 % 10,2 % 12,62
Kolmiot+ 11,09 0,3 % 1.8 % 9.2 % 12,03
Yhteensa 12,85 03 % 1,9 % 10,5 % 13,58
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Hameenlinna

Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrat laskivat Hdmeenlinnassa 0,1 prosentilla vuoden 2019
viimeiselta vuosineljannekseltd vuoden 2020 viimeiselle neljannekselle. Hdmeenlinna on ainut kat-
sauksessa analysoitu kaupunki, jossa vuokrakehitys oli negatiivista viimeisen vuoden aikana. Myds
toisessa Hdmeen kaupungissa Riihimaella vuokrat laskivat 0,2 prosentilla, mutta Riihimakea ei ole
tassa katsauksessa arvioitu tarkemmin.

Hameenlinnassa vuokrakehitys on ollut hidastuvalla trendilla viimeiset viisi vuotta. Vuokrien vuo-
simuutos kavi nollassa jo vuoden 2019 ensimmaiselld vuosineljanneksella, mutta tdman jalkeen
vuokrat kaantyivat hetkeksi kasvuun. Viimeisen vuoden aikana vuokrakehitys on kuitenkin kaantynyt
negatiiviseksi. Vuokrien negatiivinen vuosimuutos on kohdistunut kaksioihin (-0,5 %). Kolmioissa
vuokrien nousu oli pysahtynyt ja yksidissa vuosikasvu oli vain 0,2 prosenttia.

Kun tarkastellaan Hdmeenlinnassa muutoksia alueittain, havaitaan kehityksen olleen seka Hameen-
linnan keskusta-alueella (Hameenlinna 1) seka muilla alueilla (Hdmeenlinna 2) hyvin samanlaista.
Vuokrien vuosimuutos oli ykkdsalueella -0,1 prosenttia ja kakkosalueella -0,2 prosenttia. Rajuinta
vuokrien lasku oli vuoden aikana kakkosalueen kaksioissa (-0,7 %).

Myds vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat olivat ennakkotietojen mukaan viimeisen vuoden aikana
laskussa. Lasku oli suhteellisesti ykkosalueella (-12,8 %) kakkosaluetta (-8,6 %) rajumpi.

Hameenlinnan vaesto oli selkedssa laskussa vuosina 2016-2018. Tama osaltaan selittaa kyseisten
vuosien vuokrakehityksen hidastuvaa trendia. Vuoden 2019 hetkellisen kaadnteen aikana kaupungin
vaestokehitys kaantyi usean laskuvuoden jalkeen 100 asukkaan kasvuksi. Ennakkotietojen mukaan
Hameenlinnan vakiluku kasvoi viime vuonna 280 asukkaalla, mita voidaan pitaa kaupungin aikaisem-
paan kehitykseen verrattuna hyvin voimakkaana kasvuna.

Onkin vaikea arvioida, miten korona on vaikuttanut viime vuoden kasvulukuihin. Esimerkiksi etaopis-
kelu on saattanut hetkellisesti kaantaa muuttoliiketta takaisin kohti kotiseutuja. Ennakkotieto voimak-
kaasta vaestonkasvusta seka havainto laskevasta vuokrakehityksesta viittaisivat siihen, ettei poik-
keuksellinen vaestdmuutos olisi ainakaan nakynyt kysynnan kasvuna kaupungin vuokramarkkinoilla.

Vuokraovi.comin vuokra-asuntojen keskimaaraisten markkinointiaikojen kehityksen seuraaminen
tekee Hameenlinnan lukujen tulkinnasta entistd monimutkaisempaa. Hdmeenlinnassa erikokoisten
asuntojen markkinointiajat ovat olleet viime vuosina pitkia ja vaihtelut rajuja. Kun verrataan loppu-
vuoden 2019 keskimaaraisia markkinointiaikoja loppuvuoden 2020 tilanteeseen, niin havaitaan mark-
kinointiaikojen laskeneen kaikissa huoneistotyypeissa.

Vuotta 2020 voidaan pitda Hdmeenlinnan vuokramarkkinoiden ja vaestokehityksen tunnuslukujen
osalta monelle tapaa hammentavana. Luotettavampaa arvioita kaupungin vuokramarkkinoiden na-
kymista on saatavissa varmaankin vasta sen jalkeen, kun korona-ajasta palaudutaan normaalimpaan
markkinatilanteeseen.
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Vékiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

67913 Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos
oo o Muutos vuodesta 2015  —=—
Hameenllnna 0% Yksiot 2179 9,9 %
$ Kaksiot 1676 -2,8%
Ennustettu muutos 2025 Kolmiot+ 1413 178%
-2.1% Yhteensa 1541 -11,9 %

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (§/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
-
Yksiot 17,54 -0,1% 02 % 49 % 18,26
Kaksiot 13,27 -0,2 % -0,5% 3.2 % 13,59
Kolmiot+ 11,88 0,0 % 0,0 % 3,0% 12,35
Yhteensa | 14,13 -0,1 % -0,1 % 3,6 % 14,90
Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain
@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @ Yhteensa
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2 osuus (%)
1 32.8%
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Tiedot Osa—alueittain Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat (Yhteensd, 2020 Q4)

Vuokra- ja hintatiedot Tilastokeskuksen ﬁlue Nelighinta (€/m?)  Vuosimuutos

kaupungin osa-alueluokituksen mukaan Hameenlinna | 1541 -11,9 %
Hameenlinna 1 | 1728 -12,8%
Hameenlinna 2 | 1200 -8,6 %

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain
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2
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Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Alue Neliovuokra Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet
(£/m?) neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%) (€/m?)
E Hameenlinna
Yksiot 17,54 -0,1 % 02 % 49 % 18,26
Kaksiot 13,27 -0,2 % -0,5 % 32% 13,59
Kolmiot+ 11,88 0,0 % 0,0 % 3,0% 12,35
Yhteensa 14,13 -0,1 % -0,1 % 36 % 14,90
El Hameenlinna 1
Yksiot 18,39 -0,1% 01% 4,5 % 19,05
Kaksiot 13,89 -0,1 % -0,3 % 30 % 14,15
Kolmiot+ 12,40 -02 % 02 % 35% 13,23
Yhteensa 15,08 -02 % -0,1% 3,6 % 15,98
El Hameenlinna 2
Yksiot 15,16 01% 0,7 % 6,0 % 15,04
Kaksiot 12,29 -0,2 % -0,7 % 34 % 12,61
Kolmiot+ 11,34 02 % -02 % 24 % 11,41
Yhteensa 12,55 0,0 % -0,2 % 37 % 12,74
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Lahti

Lahdessa vapaarahoitteisten vuokrien nousu pysahtyi viime vuonna. Vuokrin vuosimuutos oli 0,1
prosenttia vuoden 2019 viimeiselta vuosineljannekselta viime vuoden viimeiselle neljannekselle. Vuo-
sikasvu jatkui yksidissa (+0,4 %), mutta kaksisoissa kehitys oli kdantynyt negatiiviseksi (-0,1 %).
Kolmioissa ja suuremmissa asunnoissa vuokrataso pysyi vuositasolla tarkasteltuna muuttumattoma-
na, mutta loppuvuodesta vuokrat olivat suuremmissa asunnoissa laskussa, kun tarkastellaan vuok-
rien muutosta edelliseen neljannekseen. Taman seurauksena vuokrakehitys kaantyi koko kaupungin
tasolla loppuvuodesta pakkaselle. Vuokrat olivat Lahdessa loka-joulukuussa 0,1 prosenttia alhaisem-
mat kuin heina-syyskuussa.

Lahdessa vuokrien vuosikehitys on ollut aaltoilevasti hidastuvalla trendilla. Vuokrakehitys oli pari
vuotta sitten voimakkaasti hidastanut ja kaantynyt kaksioissa jopa negatiiviseksi. Kehitys piristyi het-
keksi noin prosentin vuokrien nousuksi vuoden 2019 aikana. Viime vuonna vuokrakehitys oli kuiten-
kin koko vuoden hidastuvalla trendilla.

Kehitys on ollut ollut kaikkien asuntotyyppien tasolla identtista Lahden molemmilla tilastoalueilla,
mutta kolmioiden ja suurempien asuntojen osalta on havaittavissa pienta eroa. Lahden ykkosalueel-
la ldhempana keskustaa isojen vuokra-asuntojen vuosimuutos pysyi positiivisena (+0,2 %), kun taas
keskusta-alueen ulkopuolella kakkosalueella vuokrat laskivat 0,2 prosentilla.

Yksioiden vuokrien vuosikasvu oli ykkosalueella 0,5 prosenttia ja kakkosalueella 0,4 prosenttia. Vuok-
rakehityksen voidaan ennakoida tana vuonna edelleen hidastuvan yksidissa, koska uusien vuokra-
suhteiden vuokrataso oli molempien alueiden yksidissa kaytanndssa sama kuin kaikkien vuokrasopi-
musten nykyinen vallitseva vuokrataso.

Lahdessa vuokrien nousun pysahtymista selittda ennen kaikkea voimakas asuntotarjonnan kasvu.
Esimerkiksi vuonna 2019 kaupunkiin valmistui Iahes viisisataa uutta asuntoa. Samaan aikaan vakiluku
laski reilulla sadalla asukkaalla. Viime vuonna vakiluku kasvoi ennakkotietojen mukaan reilulla 200
hengella. Tiedossa ei viela ole Lahteen viime vuonna valmistuneiden asuntojen lukumaara, mutta val-
mistuneiden kerrostalojen maaran perusteella rakentaminen oli vuonna 2020 edelleen kaupungissa
vilkasta.

Lahdessa asuntotarjonta on kasvanut hyvin etupainotteisesti ja optimistisesti suhteutettuna kaupun-
gin viime vuosien vaestonkasvuun. Lahdessa on sijainnin, parantuneiden liikenneyhteyksien ja yli-
opistokampuksen mydta paljon kasvupotentiaalia, mutta viime vuosien vuokrakehityksen perusteella
vuokra-asunnoista on kaupungissa jo paikoitellen voimakasta ylitarjontaa.

Kasvanut tarjonta nakyy myds markkinointiajoissa. Vuoden 2020 vuokra-asuntojen keskimaarai-

set markkinointiajat olivat Lahdessa katsauksen kaupunkien joukossa pisimmasta paasta. Edelleen
heina-syyskuussa vuokralainen |oytyy keskimaarin kahdessa kolmessa viikossa, mutta muuten vuok-
rausajat vaihtelevat kolmenkymmenen paivan molemmin puolin. Vuoden ensimmaiselld puoliskolla
yksididen markkinointiajat olivat Lahdessa pisimmat. Heina-syyskuussa taas yksiot liikkuivat nopeim-
min.

Loppuvuodesta kolmioiden vuokrausajoissa on ollut raju piikki, joka on nostanut keskimaaraiset
vuokrausajat yli 40 paivaan Vuoraovi.com sivustolla. Piikki on niin voimakas, etta taustalla voi olla
jonkin poikkeuksellinen kohde. Kolmioita on markkinoilla vdhemman kuin pienia asuntoja, mika lisaa
myos niiden markkinointiajan vaihtelua. Taman vuoksi yhden vuosineljanneksen piikkiin on syyta
suhtautua varauksin.
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Vakiluku (31.12.2020)

120039
Muutos vuodesta 2015
1,1%
Ennustettu muutos 2025
0,5%

Lahti

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)
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Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4
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Tiedot osa-alueittain

Vuokra- ja hintatiedot Tilastokeskuksen
kaupungin osa-alueluokituksen mukaan

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat (Yhteensa, 2020 Q4)

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain
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Alue Nelidhinta (€/m?  Vuosimuutos

PN

Lahti | 1561 0,6 %

Lahti 1 | 2342 20%

Lahti 2 | 1210 -1,0%
B o o O O o o o O O P O
P P W& ”&\% %Q\q ﬁ@\q %Q\q @,\q 1@9 %@9 S 1@9

Alue Neliovuokra Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet
(€/m?) neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%) (€/m?)
a
E Lahti
Yksiot 16,52 0,0 % 04 % 51% 16,65
Kaksiot 13,05 0,0 % -0,1 % 35% 13,22
Kolmiot+ 11,61 -03% 0,0 % 38% 11,80
Yhteensa 13,51 -01% 01% 4,0 % 13,80
El Lahti 1
Yksiot 17,27 0,0 % 0,5% 43 % 17,27
Kaksiot 14,18 0,1% -0,1 % 2,7 % 14,43
Kolmiot+ 12,31 -0,1 % 0.2 % 4,8 % 12,83
Yhteensa 14,48 0,0 % 0,1% 3,7 % 14,97
El Lahti 2
Yksiot 15,58 -0,1% 04 % 6,1% 15,60
Kaksiot 11,93 -0,1 % -0,1 % 43 % 12,01
Kolmiot+ 10,83 -04 % -02 % 2,6 % 10,81
Yhteensa 12,47 -0,2 % 0,0 % 4,4 % 12,46
SUOMEN
VUOKRANANTAJAT [I VUOKRAQVI.com

39



Jyviiskyli

Jyvaskylassa vapaarahoitteisten vuokrien vuosimuutos pysyi niukasti positiivisena. Vuokrat nousivat
vain 0,2 prosentilla vuoden 2019 viimeiselta vuosineljannekselta viime vuoden viimeiselle neljannek-
selle. Kdytanndssa voidaan sanoa vuokrien nousun pysahtyneen Jyvaskylassa. Pysahdys kuvaa tilan-
netta kaikkien huoneistotyyppien osalta.

Vuoden 2016 aikana vuokrat nousivat viela noin kahden prosentin vuosivauhdilla, mutta tdman
jalkeen vuokrien kehitys on hidastunut Jyvaskylassa tasaisesti. Hidastuva trendi on ollut keskustan
ykkosalueen ja muun Jyvaskylan valilla hyvin samanlainen. Vuosimuutos vuokrissa oli ykkosalueella
pyorea nolla. Kakkosalueella vuokrakehityksen hidastuva trendi on seurannut ykkdsaluetta, mutta
viimeisen vuoden aikana vuokrien suhteellinen muutos oli viela plussalla (+0,4 %). Vuokrataso jaa
kuitenkin selvasti kakkosalueella ykkdsalueesta.

Vuonna 2015 joulukuussa Jyvaskylassa oli Vuokraovi.com sivustolla tarjolla noin 500 vuokra-asuntoa.
Vuoden 2020 joulukuussa sivustolla oli markkinoitavana noin 1400 vuokra-asuntoa. Vuodesta 2015
vuokra-asuntojen tarjonta on kaupungissa lahes kolminkertaistunut. Jyvaskyld on kasvanut nopeasti,
mutta asuntorakentaminen ja vuokra-asuntojen tarjonta ovat kasvaneet vieldkin nopeammin. Taman
myota markkinavuokrien nousu on pysahtynyt taysin. Viime vuonna Jyvaskyla kasvoi ennakkotietojen
mukaan yhta nopeasti kuin vuonna 2019 eli noin 1100 asukkaalla.

Jyvaskylassa vuokra-asuntojen markkinointiaikojen kausivaihtelu on opiskelukaupungille tyypillisesti
hyvin voimakasta. Vuosina 2015-2018 vuokralaista ei keskimaarin tarvinnut etsia yksiodn mihinkaan
vuodenaikaan yli kuukautta. Heina-syyskuussa yksiot liikkkuivat naina vuosina keskimaarin alle kah-
dessa viikossa. Viime vuosina sesonkikauden ulkopuolella yksididen yli kuukauden markkinointiaika
on ollut pikemmin saanto kuin poikkeus.

Yksioiden ja kaksioiden markkinointiajat ovat vaihdellet ja kasvaneet kasi kadessa Jyvaskylassa viime
vuodet. Kolmioissa vuokra-ajat ovat taas kehittyneet taysin painvastaisesti. Vuokralainen |oytyi Jyvas-
kylassa viime vuonna keskimaarin nopeimmin kolmioihin loppukesan sesonkia lukuun ottamatta.

Keskimaaraiset vuokrausajat ovat kolmioissa myds lyhyemmat kuin aiempina vuosina, mutta loppu-

vuodesta myos kolmioiden makkinointiajan mediaani kaantyi jalleen kasvuun ja hatyytteli 30 paivan
rajaa.

Jyvaskylassa vaestokehityksen ennustetaan jatkuvan nopeana. Vuokra-asuntojen kysynta on siis kau-
pungissa edelleen kasvussa. Jyvaskylassa jaa nahtavaksi, miten tarjonnan kehitys sopeutuu vuokrien
nousun pysahtymiseen ja millaisia vaikutuksia tarjontapuolen mahdollisella reaktiolla on vuokrien
tulevaan kehitykseen.
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Vékiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

143485 Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos
oo oo Muutos vuodesta 2015 =
Jyvaskyla L5 Yisiot 1938 7,4%
’ Kaksiot 1663 2,1 %
Ennustettu muutos 2025 Kolmiot+ 1590 539%
3.1% Yhteensa 1629 -4.2 %

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
-
Yksiot | 18,33 0,0 % 0,3% 7.5 % 18,99
Kaksiot 13,60 0,0 % 0,1 % 52 % 13,79
Kolmiot+ 11,84 0,1 % 03 % 55 % 11,94
Yhteensa 14,45 0,0 % 0,2 % 59 % 15,06

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @Yhteensa

3 Vuokralla asuvien
asuntokuntien
osuus (%)
2
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50
529 €
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650 €
30 Kaksiot
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SUOMEN
VUOKRANANTAJAT [I VUOKRAOVIL.com
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Tiedot osa-alueittain

Vuokra- ja hintatiedot Tilastokeskuksen
kaupungin osa-alueluokituksen mukaan

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat (Yhteensd, 2020 Q4)

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain
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Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Alue Nelidhinta (§/m?  Vuosimuutos
V'S
Jyvaskyld 1629 42 %
Jyvaskyla 1 2328 -2,6 %
Jyvaskyla 2 1102 78 %
o & o
° ’L&Q ”@’LQ ’L@’Q 1@0

Alue Neliovuokra Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet
(€/m?) neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%) (€/m?)
B Jyvaskyla
Yksiot 18,33 0,0 % 03 % 7,5 % 18,99
Kaksiot 13,60 0,0 % 01% 52 % 13,79
Kolmiot+ 11,84 0,1 % 0,3 % 55 % 11,94
Yhteensa 14,45 0,0 % 02 % 59 % 15,06
B Jyvaskyla 1
Yksiot 19,37 0,0 % 02 % 71 % 20,00
Kaksiot 14,41 0,0 % -0,1 % 4.8 % 14,46
Kolmiot+ 12,39 0,2 % 0,1% 3,3 % 12,55
Yhteensa 15,53 0,0 % 0,0 % 52 % 16,08
B Jyvaskyla 2
Yksiot 16,29 0,0 % 0,5 % 8,0 % 16,53
Kaksiot 12,37 0,1% 0,3 % 56 % 12,53
Kolmiot+ 11,34 0,0 % 0,6 % 7,6 % 11,33
Yhteensa 12,92 0,1% 04 % 6,7 % 13,21
SUOMEN
VUOKRANANTAJAT [I VUOKRAQVI.com
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Pori

Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrien vuosimuutos oli Porissa 0,1 prosenttia. Kdytannossa
vuokrien nousu on kaupungissa pysahtynyt. Yksidissa vuokrien vuosimuutos oli ensimmaista kertaa
kaantynyt tarkastelujaksolla negatiiviseksi (-0,1 %). Suuremmissa asunnoissa vuokrien vuosikasvu
hidastui viime vuoden aikana, mutta kehitys kuitenkin pysyi niukasti positiivisena.

Porissa vuokra-asuntojen vuokrien vuosikasvu hidastui nopeasti vuoden 2018 aikana. Ajallisesti ke-
hitys osuu yksiin Venatorin tulipalon ja sulkemispaatdksen kanssa. Taman jalkeen kehitys on pysynyt
hyvin maltillisena, kunnes vuoden 2020 viimeisella neljanneksella vuokrat laskivat hieman kaiken
kokoisissa asunnoissa edelliseen neljannekseen verrattuna.

Vuokrakehitys on viime vuosina ollut selvasti vahvempaa Porin keskusta-alueen kasittavalla ykkdsalu-
eella, kun taas kakkosalueella kehitys on polkenut paikallaan. Vuoden 2020 lopussa vuorien nousu on
kaytannodssa pysahtynyt molemmilla alueilla. Kaikista alueista ja huonetyypeista vuokrat ovat laske-
neet viimeisen vuoden aikana ykkdsalueen yksidissa (-0,2 %).

Porissa ennakkotietojen mukaan vaestdn vaheneminen jatkui myos viime vuonna. Positiivista ke-
hityksessa on se, etta noin 240 asukkaan menetys tarkoittaa kaupungissa lahes puolta pienempaa
vaestotappiota kuin vuonna 2019.

Negatiivinen vaestdkehitys on Porissa vuokranantajan kannalta merkittava riski. Tasta riskista yksi
osoitus on vanhojen kerrostaloasuntojen hintojen vuosimuutos. Ennakkotietojen perusteella yksidi-
den hinnat olisivat tippuneet Porissa yli kymmenelld prosentilla viime vuonna. Hintojen romahdus on
koskettanut erityisesti kauempana Porin keskustasta sijaitsevia kakkosalueen asuntoja. Ykkdsalueella
hinnat olivat maltillisessa kasvussa.

Porissa yksididen ja kaksioiden vuokrausajat vaihtelevat voimakkaasti vuosineljanneksien valilla.
Lyhyimmillaan keskimaaraiset vuokrausajat ovat vuoden kolmannella vuosineljanneksella. Viime
vuonna heina-syyskuussa vuokalainen |0ytyi yksioon tai kaksioon keskimaarin seitsemdassa paivassa.
Vuokrausajat olivat jopa edellista kesaa lyhyemmat. Vuoden lopussa muihin kaupunkeihin verrattuna
poikkeuksellisesti kaikista asunnoista kaksioiden keskimaaraiset vuokrausajat olivat lyhyimmat. Myos
kolmioiden vuokrausajat vaikuttavat vuoden 2020 aikana kaantyneen laskuun.

Kasvutrendin pienesta taittumisesta huolimatta Porissa asuntojen vuokrausajat olivat viime vuonna
yksididen ja kolmioiden osalta katsauksessa tarkasteltujen kaupunkien pisimmasta paasta. Trendin
taittuminen voi kuitenkin nakya siing, etta vuokratason nousun havaittu pysahdys olisi valiaikainen

muutos.
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Vakiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

83693 Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos
° Muutos vuodesta 2015 =
POI’] _on Yksiot 1311 -10,5%
Kaksiot 1209 -52 %
Ennustettu muutos 2025 Kolmiot+ 1271 17%
-2.3% Yhteens3 1250 12%

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
-
Yksiot 13,69 0,0 % -0,1% 3,8% 13,99
Kaksiot 10,80 -0,1 % 02 % 41 % 11,02
Kolmiot+ 9,59 -0,1 % 03 % 54 % 9,63
Yhteensa | 11,27 -0,1 % 0,1% 43 % 11,58

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @ Yhteensa
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Tiedot osa-alueittain

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat (Yhteensa, 2020 Q4)

. . . Al Nelidhinta (§/m?)  Vuosi t
Vuokra- ja hintatiedot Tilastokeskuksen 2 eliohinta (&/m") vosimutitos
kaupungin osa-alueluokituksen mukaan Pori | 1250 -1.2%

Pori 1 | 1671 22%
Pori 2 | 864 -93%
Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain
@ Pori @Pori 1 @Pori 2
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Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)
Alue Neliovuokra Muutos edelliseen  Muutos edelliseen Muutos vuodesta Uudet vuokrasuhteet
(€/m?) neljannekseen (%) vuoteen (%) 2015 (%) (€/m?)
-~
E Pori
Yksiot 13,69 0,0 % -0,1% 3,8% 13,99
Kaksiot 10,80 -0,1% 0,2 % 4,1 % 11,02
Kolmiot+ 9,59 -0,1% 03 % 54 % 9,63
Yhteensa 11,27 -0,1% 0,1% 4,3 % 11,58
E Pori 1
Yksiot 14,45 0,1% -0,2 % 4,1 % 14,62
Kaksiot 11,60 0,0 % 0,2 % 3,8% 11,65
Kolmiot+ 10,04 -0,2 % 0,2 % 55 % 9,76
Yhteensa 12,12 0,0 % 0,1% 4,3 % 12,17
El Pori 2
Yksiot 12,19 -0,1% 0,1% 3.1% 12,43
Kaksiot 9,76 -0,2 % 0,1% 4,4 % 10,09
Kolmiot+ 9,10 0,0 % 04 % 52 % 9,37
Yhteensa 10,09 -0,1% 0,2 % 4,3 % 10,51
SUOMEN
VUOKRANANTAJAT [I VUOKRAOVI.com
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Rauma

Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrien vuosimuutos oli Raumalla 0,5 prosenttia. Vuokrien ko-
konaismuutos kuvaa kuitenkin huonosti Rauman vuokramarkkinoiden tilannetta, koska kehityskulut
ovat olleet erikokoisissa asunnoissa hyvin erilaiset.

Vuokrat nousivat suhteellisesti nopeimmin kolmioissa ja suuremmissa asunnoissa (+1,2 %). Korona-
vuosi vaikuttaa kaantdaneen Raumalla suurten vuokra-asuntojen vuokrakehityksen negatiivisten vuo-
sien jalkeen voimakkaaseen kasvuun. Myos kolmioiden kesimaaraisissa vuokrausajoissa Vuokraovi.
com sivustolla on nahtavissa poikkeuksellinen tiputus vuoden alun reilun kahden kuukauden
vuokrausajoista vuoden lopun reilun kahden viikon vuokrausaikoihin.

Viime vuonna yksididen vuokrat nousivat Raumalla 0,6 prosentilla. Kaksioiden vuokrat taas eivat
olleet nousseet vuoden 2019 viimeiseen neljannekseen verrattuna. Edelliseen neljannekseen verrat-
tuna vuokrat kuitenkin nousivat vuoden 2020 viimeisella neljannekselld myds kaksioissa. Vanhojen
kerrostaloasuntojen hinnoissa ei kaupungissa tapahtunut muutoksia kaikkien asuntojen osalta.

Vaikka Raumalla seka vuokra- etta hintakehitys vaikuttavat positiivisimmilta kuin esimerkiksi Porissa,
Raumallakin vaestdon véheneminen on haasteena. Ennakkotietojen mukaan Rauma menetti viime
vuonna noin 160 asukasta, mika olisi kdytanndssa sama kehitys kuin vuonna 2019.

Raumalla yksididen ja kaksioiden vuokrausajat ovat jokseenkin pysytelleet aikaisempina vuosina sa-
massa haarukassa, jos ei huomioida heina-syyskuun yksididen kovaa kysyntaa ja nopeita vuokrausai-
koja. Kolmioiden osalta vuokrausajat ovat eronneet pienemmista asunnoista vuoden 2018 loppupuo-
lella voimakkaaseen kasvuun. Koronavuosi ei ndy yksioiden ja kaksioiden markkinointiajoissa viime
vuoden kolmen ensimmaisen vuosineljanneksen aikana, mutta kolmioissa vuokrausajat lyhentyivat
radikaalisti. Vuoden 2020 lopussa markkinointiaikojen osalta oltiin poikkeuksellisessa tilanteessa,
jossa keskimaarin kolmioon vuokralainen I6ytyi nopeimmin ja yksiéon hitaimmin.
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Vakiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

39041 Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos
Muutos vuodesta 2015 =
Rauma 1 0% Kaksiot 1184 42 %
— Kolmiot+ 1301 -2,6%

Ennustettu muutos 2025
-1,4%

Yhteensa 1263 0,0 %

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
-
Yksiot 13,83 03 % 0,6 % 6,3 % 14,27
Kaksiot 10,66 0,3 % 0,0 % 54 % 10,88
Kolmiot+ 9,30 -0,1 % 1.2 % 30%
Yhteensa | 11,19 0,2 % 0,5 % 5,0 % 11,73

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain
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Kotka

Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrien vuosikasvu oli Kotkassa 0,4 prosenttia. Vuosi sitten
vastaava vuokrien vuosikasvu oli 0,2 prosenttia, joten Kotka kuuluu tassa katsauksessa sellaisten
kaupunkien harvalukuiseen joukkoon, jossa vuokrakehitys on aavistuksen vauhdittunut. Yksidissa ja
kaksioissa vuokrien vuosikasvut ovat pysytelleet |api vuoden 2020 matalina ja vakaina.

Pieni piristysruiske vuokrakehitykseen johtuu kolmioiden ja suurempien asuntojen vuokrien laskun
pysahtymisesta ja kaantymisesta maltilliseen kasvuun (+0,6 %). Kuitenkin vuoden 2020 lopussa suur-
ten asuntojen uusien vuokrasuhteiden nelidvuokra oli kdytannossa sama kuin vuokrataso kaikissa
voimassa olleissa vuokrasopimuksissa. Taman perusteella suurempien asuntojen kehitystrendin
taittuminen voi olla hyvin hetkellista. Suurten vuokra-asuntojen markkina on pienempi kuin yksididen
ja kaksioiden markkina, ja taman vuoksi myds herkempi suuremmalle vaihtelulle.

Kun verrataan Kotkan keskustan ykkdsalueen ja muun kotkan kasittavan kakkosalueen kehitysta,
havaitaan vuokrien vuosikasvun keskittyneen erityisesti Kotkan ykkdsalueelle (+0,6 %). Kakkosalueella
vuokrakehitys oli Idhes pysahtynyt. Vain kakkosalueen yksididen vuokrakehitys oli positiivista (+0,5
%).

Yllattavimmat havainnot Kotkasta liittyvat ennakkotietoihin hintamuutoksista. Vanhojen kerrostalo-
asuntojen hinnat ovat nousseet kaupungissa viime vuonna hyvin voimakkaasti (+14,2 %). Nelidhin-
nat ovat Kotkassa hyvin alhaiset, mika osaltaan selittéa suuria suhteellisia muutoksia. Silti ndin rajut
kaanndkset hintakehityksessa ovat yllattavia kaupungissa, jonka vaeston on laskenut Idhes viidella
prosentilla vuodesta 2015.

Koronavuosikaan ei taittanut Kotkan negatiivista vaestokehitysta, joskin vaeston vdaheneminen hie-
man hidastui viime vuonna. Kotkan asukasluku vaheni ennakkotietojen mukaan noin 430 asukkaalla
vuonna 2020, kun vuonna 2019 asukasluvusta leikkautui noin 760 asukasta.

Kotkassa erityisesti yksididen markkinointiajoissa on nahtavissa voimakas kausivaihtelu. Kun viime
vuoden heind-syyskuussa uusi vuokralainen 10ytyi yksioon keskimaarin kahdessa viikossa, oli keski-
maarainen vuokrausaika vuoden alussa tammi-maaliskuussa lahes kuukausi. Viimeisen vuoden ai-
kana myds kaksioiden vuokrakehitys on seuraillut yksididen kehitysta. Vuoden lopussa vuokralainen
|6ytyi Vuokraovi.com sivustolta yksioon ja kaksioon kaytanndssa yhta nopeasti - keskimaarin noin
kolmessa viikossa. Kolmioissa vuokrausaikojen vaihtelu on ollut voimakasta. Loppuvuonna myds
kolmioiden vuokrausajat laskivat I1dhes pienempien asuntojen tasolle. Muutos osuu yksiin suurien
vuokra-asuntojen vuokrakehityksen kdanteen kanssa.
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Vakiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

51695 Huoneluku Nelidhinta (§/m? Vuosimuutos
Muutos vuodesta 2015 =
Kotka Yksiot 1079 13,2 %
-4.8% Kaksiot 1072 9.2 %
Ennustettu muutos 2025 Vhteenss 1091 14,2 %

-3.2%

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m?) Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
Yisiot | 14,22 02 % 04 % 50 % 14,31
Kaksiot 11,96 -0,1% 03 % 41 % 12,23
Kolmiot+ 10,84 0,2 % 0,6 % 24 % 10,82
Yhteensa | 12,13 0,1 % 04 % 4,0 % 12,48

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @Yhteensa
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Tiedot osa-alueittain

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat (Yhteensa, 2020 Q4)

C . . Alue Nelidhinta (€/m? Vuosimuutos
Vuokra- ja hintatiedot Tilastokeskuksen a &/m)
kaupungin osa-alueluokituksen mukaan Kotka | 1091 142 %
Kotka 1 | 1410 12,5 %
Kotka 2 | 843 17,7 %
Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain
® Kotka @ Kotka 1 @Kotka 2
2
1
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Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Alue Neliovuokra Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet
(€/m?) neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%) (€/m?)
a
E Kotka
Yksiot 14,22 02 % 04 % 50 % 14,31
Kaksiot 11,96 -0,1 % 03 % 4,1 % 12,23
Kolmiot+ 10,84 0,2 % 0,6 % 24 % 10,82
Yhteensa 12,13 0,1 % 04 % 4,0 % 12,48
E Kotka 1
Yksiot 15,41 0,1% 0,3 % 6,3 % 15,83
Kaksiot 13,25 -02 % 0,6 % 6,0 % 13,33
Kolmiot+ 11,72 0,6 % 2,0 %
Yhteensa 13,31 0,1% 0,6 % 54 % 13,63
E Kotka 2
Yksiot 12,72 0,5 % 0,5 % 32% 12,73
Kaksiot 10,60 0,0 % -0,2 % 1.4 % 11,10
Kolmiot+ 9,85 -03% 0,0 % 23 %
Yhteensa 10,82 0,1% 0,1 % 2.2 % 11,24
SUOMEN
VUOKRANANTAJAT [I VUOKRAQVI.com
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Kouvola

Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrien vuosikasvu oli Kouvolassa 0,5 prosenttia. Kasvu keskit-
tyi erityisesti yksioihin (+0,7 %) ja kaksioihin (+0,6 %). Kolmioissa ja suuremmissa vuokra-asunnoissa
vuokrat laskivat Kouvolassa 0,1 prosentilla. Vuokrien laskukehitys oli kuitenkin taittunut vuoden 2020
viimeisella neljanneksellg, jolloin vuokrat olivat nousseet 0,3 prosenttia edeltdvaan neljannekseen
verrattuna.

Kokonaisuutena Kouvolan vuokrakehitys on kdaytannossa pysynyt ennallaan vuoden takaiseen tilan-

teeseen verrattuna. Kehitys on hidastunut jonkin verran yksidissa seka suurissa asunnoissa ja aavis-
tuksen vauhdittunut kaksioissa. Yleisesti Kouvolan vuokratasoa voidaan pitaa hyvin huokeana. Vuok-
raovi.com sivustolla yksidon kokonaisvuokran mediaani oli vuoden lopussa vain 420 euroa.

Asuntojen hintakehityksessa oli eri asuntokokojen valilla viime vuonna rajusti erisuuntaiset muutok-
set. Yksidissa hinnat nousivat Idhes 17 prosentilla, kun taas suuremmissa asunnoissa hintojen lasku
oli 14-15 prosenttia. Suuria suhteellisia muutoksia selittavat hyvin huokeat nelidhinnat.

Kouvolan vuokra- ja asuntomarkkinoista tekee hyvin haasteelliset raju vaeston supistuminen. Vaki-
luku on vuodesta 2015 laskenut kaupungissa 5,4 prosentilla, eika Tilastokeskuksen vaestdennuste
ennusta trendin kdantyvan. Vuonna 2019 Kouvola menetti yli tuhat asukasta vuodessa. Viime vuoden
osalta ennakkotieto kertoo laskun jatkuneen noin 900 asukkaalla.

Kouvolassa yksididen markkinointiajoissa on nahtavissa voimakas kausivaihtelu. Kun viime vuoden
heina-syyskuussa uusi vuokralainen 16ytyi yksidon keskimaarin viikossa, oli keskimaarainen vuok-
rausaika vuoden alussa tammi-maaliskuussa yli kuukauden. Vuokraovi.com sivuston markkinointi-
aikojen muutosten perusteella on vaikea tunnistaa Kouvolan osalta merkkeja koronavaikutuksesta.
Kolmioiden vuokrausajat laskivat alle kaksioiden jo ennen koronaa ja poikkeustilaa. Kolmioiden
vuokrausajat ovat myos aiempina vuosina vaihdelleet rajusti reilusta parista viikosta yli viiteenkym-
meneen paivaan.
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Vakiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

81216 Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos
Muutos vuodesta 2015  —=—
Kouvola 5 155 Yksist | 1003 16,6 %
— Kaksiot | 821 -14,0 %
Ennustettu muutos 2025 Kolmiot+ 815 153 9%
-4.3% Yhteens3 825 13,6 %

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€§/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (§/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
S
Yksiot ‘ 13,31 0,1% 0,7 % 58 % 13,76
Kaksiot 10,49 0,1 % 0,6 % 5,5 % 10,79
Kolmiot+ 9,07 03 % -0,1% 4,7 % 9,20
Yhteensa | 10,87 0,2 % 0,5 % 55 % 11,28

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @Yhteensa
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Mikkeli

Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrien nousu on Mikkelissa pysahtynyt. Vuokrien vuosimuu-
tos oli vuoden 2019 viimeisella neljannekselld 0,4 prosenttia ja vuoden 2018 viimeisella neljanneksel-
la 1,6 prosenttia. Vuokrakehitys on Mikkelissa muutamassa vuodessa hidastunut ja lopulta pysahty-
nyt kokonaan.

Vuosikasvu oli suhteellisesti suurinta kolmioissa ja suurissa asunnoissa (+0,8 %). Suurissa vuok-
ra-asunnoissa vuokrakehitys on kdytanndssa polkenut paikallaan, mutta vuokrat kaantyivat yllattaen
vuoden 2020 lopussa kasvuun. Yksidissa vuokrakehitys on puolestaan hidastunut tasaisesti. Viimei-
sen vuoden aikana yksididen vuokrat nousivat puolella prosentilla. Kaksioissa vuokrat laskivat vuo-
den 2019 lopusta 0,6 prosentilla. Laskutrendi jatkui koko viime vuoden.

Mikkelin vuokrakehitys on yleisesti ollut vuodesta 2018 hidastuvalla trendilla. Taysin toiseen suun-
taan kehittyivat viime vuonna vanhojen kerrostalojen hinnat, jotka kasvoivat Mikkelissa 13 prosen-
tilla. Asuntojen nelidhinnat ovat Mikkelissa huokeat, minka seurauksena pienetkin euromaaraiset
muutokset nelidhinnoissa tarkoittavat nopeasti suuria suhteellisia muutoksia hintakehityksessa.
Mikkeli on karsinyt viime vuodet negatiivisesta vaestdkehityksesta. Ennakkotietojen mukaan vaesto
supistui viime vuonna 530 asukkaalla. Toissa vuonna Mikkelin asukasluku pieneni noin 680 hengella.
Tilastokeskuksen vaestoennuste ennustaa vakiluvun edelleen laskevan, mutta hitaammin kuin aikai-
semmin.

Mikkelissa yksididen ja kaksioiden markkinointiajat ovat vaihdelleet hyvin yhdenmukaisesti. Markki-
nointiajat ovat molemmissa asuntotyypeissa myds pysyneet aiempina vuosina keskimaarin korkein-
taan kolmessa viikossa. Nopeimmin pienet vuokra-asunnot ovat lilkkkuneen heina-syyskuussa.
Viime vuonna yksidissa ja kaksioissa vuokrausajat ovat kuitenkin kasvaneet selkedsti aiempien vuo-
sien kausivaihtelua enemman. Viime kevaana koronan iskiessa Suomeen kaksioiden vuokrausajat
kasvoivat yli kuukauteen. Markkinointiajat lyhenivat pienissa vuokra-asunnoissa heina-syyskuussa,
mutta ne olivat aiempiin vuosiin verrattuna selkeasti pidempia.

Kolmioissa markkinointiaikojen vaihtelut ovat olleet voimakkaita. Vuoden 2019 viimeiselld vuosinel-
jannekselld keskimaarainen markkinointiaika kavi jopa yli kahdessa kuukaudessa. Taman jalkeen
tilanne on hieman helpottunut, mutta edelleen on haastavaa Idytaa isoon vuokra-asuntoon Mikkelis-
sa vuokralaista alle neljassakymmenessa paivassa. Tata taustaa vasten kolmioiden vuokrien nousua
vuoden 2020 lopussa voidaan pitaa myos jokseenkin yllattavana. Toisaalta kolmiomarkkina on myos
pienempi ja alttiimpi suuremmalle vaihtelulle.
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Vékiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

52604 Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos
Muutos vuodesta 2015 =
Mikkeli 2 8% Kaksiot 1510 7.0 %
== Kolmiot+ 1484 18,2 %

Ennustettu muutos 2025
-1%

Yhteensa 1501 13,0 %

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
-~
Yksiot 16,11 0,0 % 0,5% 6,5 % 16,40
Kaksiot 12,02 -0,3 % -0,6 % 84 % 12,08
Kolmiot+ 10,34 0,8 % 0,8 % 8,8 %
Yhteensd | 12,68 00 % 0,0% 7,7% 12,91

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @ Yhteensa
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Lappeenranta

Lappeenrannassa vapaarahoitteisten vuokrien vuosikasvu oli 0,8 prosenttia viime vuoden viimeisel-
|a neljannekselld. Vuosi sitten vastaava vuokrien vuosikasvu oli 1,6 prosenttia. Lappeenrannassakin
vuokrien nousu on viimeisen vuoden aikana hidastunut, mutta vuokrakehitys on edelleen keskisuur-
ten kaupunkien karkea. Monessa Lappeenrantaan vertautuvassa keskisuuressa yliopistokaupungissa
vuokrien nousu on kaytanndssa pysahtynyt.

Vuokrat nousivat nopeammin yksidissa kuin suuremmissa asunnoissa. Lappeenrannan yksididen
vuokrien 1,3 prosentin vuosikasvu oli jopa aavistuksen Helsingin yksididen suhteellista kehitysta no-
peampaa. Eniten vuokrien nousu on hidastunut viime vuosina kaksioissa. Kaksioiden vuokrat nousi-
vat viimeisen vuoden aikana 0,6 prosentilla.

Lappeenrannassa vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat olivat prosentin laskussa viimeisen vuoden
aikana. Muutokset hinnoissa vaihtelivat kuitenkin paljon eri huoneistotyyppien valilla. Yksidissa hin-
nat olivat voimakkaassa lahes kuuden prosentin kasvussa. Kaksioissa taa hinnat laskivat ja suurem-
missa asunnoissa pysyivat ennallaan.

Lappeenrannan vuokratilastoalueiden valilla vuokrakehitys on ollut hyvin samanlaista. Kakkosalueel-
la vuokrat ovat huomattavasti ykkdsaluetta alhaisemmat, mutta vuokrien vuosikasvu oli aavistuksen
kakkosalueella ykkdsaluetta suurempaa. Merkittavin ero liittyy kolmioiden ja suurempien asuntojen
erilaisiin vuokrien vuosimuutoksiin. Isoimpien vuokra-asuntojen vuokrat kasvoivat nopeasti kakko-
salueella (+1,2 %) ja hitaasti ykkosalueella (+0,2 %). Ykkosalueella myos hinnat laskivat ja kakkosalu-
eella taas nousivat viime vuonna. On kuitenkin hyva huomata, etta alueiden valilld neliohinnoissa on
edelleen reilu tuhannen euron ero.

Vaestokasvun osalta heilahtelut ovat Lappeenrannassa olleet maltillisia molempiin suuntiin. Vuonna
2019 kaupunki menetti 65 asukasta. Viime vuonna kaupungin asukasluku kasvoi ennakkotiedon pe-
rusteella 45 asukkaalla. Tilastokeskuksen vaestdennuste kuitenkin povaa vakiluvun laskevan vuoteen
2025 mennessa reilulla prosentilla. Ennuste on kuitenkin tehty ennen korona-aikaa vuonna 2019, ja
viime vuoden pieni positiivinen kaanne voi vahintaankin tarkoittaa ennustettua hitaampaa vaeston
vahenemista.

Kun katsotaan Vuokraovi.com-sivustolla vuokrattavana olleiden asuntojen keskimaaraisten mark-
kinointiaikojen kehitysta, vaikuttaisivat vuokrausajat kehittyneen Lappeenrannassa kevaalla 2020
taysin painvastaisesti kuin muualla Suomessa. Huhti-kesakuussa yksididen ja kaksioiden markkinoin-
tiajat jopa lyhenivat edeltavaan vuoteen verrattuna. Kolmioiden vuokrausajat taas kasvoivat, kun
monissa muissa kaupungeissa nahtiin juuri painvastainen kehitys.

Ehka koronan vaikutukset rantautuivat Lappeenrantaan muuta maata hitaammin, silla heina-syys-
kuussa isojen vuokra-asuntojen kysynta kasvoi ja kolmioiden keskimaaraiset vuokrausajat laskivat
ennatyksellisen lyhyiksi. Vuoden lopussa taas erityisesti kaksioiden vuokrausajat kaantyivat rajuun
kasvuun. Yksididen vuokrausajoissa taas ei viime vuosina ole tapahtunut suuria muutoksia. Keski-
maarin yksioon 16ytaa uuden vuokralaisen Lappeenrannassa vajaassa parissa viikossa. Viime hei-
na-syyskuussa yksididen markkinointiajan mediaani oli jopa alle viikon.
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Vakiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

72679 Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos
Muutos vuodesta 2015 —=—
Lappeenranta 035 Yksiot 1821 59 %
! Kaksiot 1694 -34 %
Ennustettu muutos 2025 Kolmiot+ 1631 02 %
-1.2% Yhteens 1668 1,0%

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
-
Yksiot 16,78 03 % 1,3% 7,6 % 17,06
Kaksiot 13,16 0,0 % 0,6 % 6,6 % 13,46
Kolmiot+ 11,37 0,1% 0,8% 3,7% 12,47
Yhteensa | 13,57 0,1% 0,8 % 6,2 % 14,31

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain
@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @Yhteensa
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HTAD TAOD TAD e\ A7 A YA AR TAD TAD TAD TA9 TAD YA T A9 TA0 A0 T A0 A0
B R A AR AR Keskimaarin valilla
SUOMEN
VUOKRANANTAIJAT [I VUOKRAOVI.com
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Tiedot osa-alueittain

Vuokra- ja hintatiedot Tilastokeskuksen

Alue
-~

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat (Yhteensa, 2020 Q4)

Nelidhinta (€/m?  Vuosimuutos

kaupungin osa-alueluokituksen mukaan Lappeenranta

Lappeenranta 1
Lappeenranta 2

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ Lappeenranta @Lappeenranta 1 @ Lappeenranta 2

1668 -1,0 %
2214 -33 %
1178 4,9 %

2
1
0
A Vi > Y A 1 > DY A 1 > [\ A 1 > DY A\ 1 > D
A Ne LN CIM o ' ISYo AIIPYe Lo DY e AN e LONING I G L NN o AN LN ¢ LIV LI e AN G LIRS RN
BT AT BT BT SN A8 a8 BN S g8V A8 a8 a8V SV 48N a8 g S S oS

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Alue Neliovuokra Muutos edelliseen  Muutos edelliseen Muutos vuodesta Uudet vuokrasuhteet
(€/m?) neljannekseen (%) vuoteen (%) 2015 (%) (€/m?)
a
El Lappeenranta
Yksiot 16,78 03 % 13% 7,6 % 17,06
Kaksiot 13,16 0,0 % 0,6 % 6,6 % 13,46
Kolmiot+ 11,37 0,1% 0,8 % 3.7 % 12,47
Yhteensa 13,57 01% 08 % 6,2 % 14,31
El Lappeenranta 1
Yksiot 17,75 0,3 % 1.2 % 7,5 % 17,85
Kaksiot 14,51 01% 0,6 % 6,1% 14,98
Kolmiot+ 11,98 -0,1% 0,2 % 1,2 %
Yhteensa 14,78 0,1% 0,8 % 57 % 15,84
El Lappeenranta 2
Yksiot 14,49 0,3 % 1.4 % 7,7 % 14,85
Kaksiot 11,59 -0,1% 0,5 % 71 % 11,54
Kolmiot+ 10,50 02 % 12 % 57 %
Yhteensa 11,81 0,1% 09 % 6,9 % 12,07
SUOMEN
VUOKRANANTAJAT [I VUOKRAQVI.com
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Joensuu

Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrien vuosikasvu oli Joensuussa 0,4 prosenttia. Vuosi sitten
vastaava vuokrien vuosikasvu oli 0,6 prosenttia, joten Joensuussa vuokrakehitys on kokonaisuute-
na pysynyt maltillisena ja vakaana. Suurin suhteellinen vuosimuutos oli kolmioissa ja suuremmissa
vuokra-asunnoissa (+1,1 %). Toisaalta viime vuonna ensimmaisella ja kolmannella neljanneksella
suurten vuokra-asuntojen vuokrien vuosikehitys oli negatiivista.

Kolmioiden ja suurempien vuokra-asuntojen vuokrien vuosimuutokset ovat heilahdelleet Joensuussa
viime vuosina hyvin voimakkaasti yli prosentin kasvusta jopa vuokrien laskuun. Suurten vuokra-asun-
tojen markkina on selkeasti pienempi kuin yksioiden ja kaksioiden markkina, ja taman myota her-
kempi myos isommalle vaihtelulle.

Yksioiden vuokrien vuosikasvu oli 0,6 prosenttia. Vuosikasvu on tyypillisesti pysytellyt Joensuussa
hieman reilussa prosentissa, mutta tuoreiden havaintojen perusteella yksididen vuokrakehitys on hi-
dastumassa. Kaksioissa hidastuminen on edennyt tilanteeseen, jossa vuokrien nousu on pysahtynyt
kokonaan.

Vuokrakehitys on hidastunut viimeisen vuoden aikana erityisesti Joensuun keskustan kasittavalla
ykkosalueella. Ykkdsalueella kaksioiden vuosimuutos oli negatiivinen (-0,1 %). Suhteellisesti eniten
nousivat kolmioiden ja suurempien asuntojen vuokrat (+0,9 %). Tuloksia tulkitessa on hyva suhteellis-
ten muutosten rinnalla muistaa, etta neliovuokrat ovat absoluuttisesti selkeasti korkeimmat pienissa
asunnoissa ykkdsalueella. Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat kasvoivat Joensuussa viime vuonna
ennakkotietojen mukaan 3,4 prosentilla.

Yksi vuokrakehityksen hidastumista selittava tekija on kaupungin vaestonkasvun puolittuminen
vuodesta 2019. Joensuu sai vuonna 2020 ennakkotiedon mukaan 135 uutta asukasta. Kaupungissa
on myos valmistunut viime vuosina runsaasti uusia asuntoja. Vuosina 2018 ja 2019 asuntotuotanto
oli noin tuhannen asunnon vuositahdissa. Joensuun kehitysta kuvaa vahvasti myos kasvu sisaanpain.
Keskustan kantakaupungin vaestdomaara on kasvanut 2010-luvulla lahes 5000 henkildlla, kun taas
muiden alueiden vaestomaara on vastaavasti laskenut noin 1700 henkilolla.

Vuokrakehityksen hidastuminen ei ole nakynyt Joensuussa vuokrausaikojen pitenemisend. Kaupun-
gissa on Suomen mittapuulla seka yksidissa etta kaksioissa lyhyet keskimaaraiset vuokra-asuntojen
markkinointiajat. Vuoden ympari yksiodn vuokralainen 16ytyi keskimaarin noin yhdessa viikossa ja
kaksioon noin kahdessa viikossa. Heina-syyskuun sesongissa markkinointiajat ovat vielakin lyhyem-
mat.

Rajumpaa vaihtelua on havaittavissa kolmioiden vuokrausajoissa. Kolmioidenkin vuokrausajat ovat

kuitenkin olleet vuonna 2020 laskutrendilld. Vuoden 2020 lopussa vuokralainen |6ytyikin Vuokraovi.
com sivustolta keskimaarin kaksi vilkkkoa nopeammin kuin vuosi takaperin.
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Vakiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

76985 Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos
Muutos vuodesta 2015  —=—
Joensuu © 0% Yksist | 2637 43%
: Kaksiot | 1788 7,6 %
Ennustettu muutos 2025 Kolmiot+ 1712 03 %
1.7% Yhteensa 1775 34 %

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€§/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (§/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
-~
Yksiot ‘ 16,82 0,1 % 0,6 % 6,2 % 17,46
Kaksiot 13,06 0,1 % 0,0 % 4,9 % 13,41
Kolmiot+ 10,94 04 % 1.1 % 55 % 10,95
Yhteensa | 13,67 0,1% 04 % 54 % 14,08

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain
@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @Yhteensa

4 Vuokralla asuvien
asuntokuntien
osuus (%)

42.4%
0% 100%

° 6,8%

o Laskennallinen
vuokratuotto (%)

[N IPT Lo LIPTe iPTe NPT LPTe CEPTe BN e AN Lo L INNG N ¢ AN G LW e LI uIR A o L2
NN\ N e\ ) »\'\ '\’\ A\ A AV WD AV WD AT A0 A Q Q
ST ABY A BN 48N 48N A8 ABY 48N 8N A8 AN aBY 48N 48N A8 AGE (S S

Markkinointiajan mediaani (vrk) - Vuokraovi.com Vuokrailmoitusten
. . kokonaisvuokra
@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot (mediaani, 2020 Q4)

540 €
30 Yksiot

490 € - 590 €

Keskimaarin valilla

20 670 €
Kaksiot

630 €-715€

10 Keskimaarin valilla

790 €

Kolmiot

oocf’oo&&oo&&oo&&o‘*o\&d’&o\&&o& 708 € - 880 €

NI oAb ’\’\1’\%%%%%%%%0660
A ARV 0\ AN qp\ AN AN SN AN SN SRSV SN SN AN SN AN S S S SY Keskimaarin valilla

;S/lljg,l\(AIE,'A\INANTAJAT [I VUOKRAOVI.com

59



Tiedot osa-alueittain

Vuokra- ja hintatiedot Tilastokeskuksen
kaupungin osa-alueluokituksen mukaan

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat (Yhteensa, 2020 Q4)

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ Joensuu @Joensuu 1 @Joensuu 2
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Alue Nelidhinta (€/m?  Vuosimuutos
-~
Joensuu | 1775 34%
Joensuu 1 | 2009 47%
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Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Alue Neliovuokra Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet
(€/m?) neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%) (€/m?)
a
El Joensuu
Yksiot 16,82 0,1% 0,6 % 6,2 % 17,46
Kaksiot 13,06 0,1% 0,0 % 49 % 13,41
Kolmiot+ 10,94 0,4 % 1.1% 55 % 10,95
Yhteensa 13,67 0,1% 04 % 54 % 14,08
El Joensuu 1
Yksiot 17,53 0,1 % 0,5% 6,5 % 18,03
Kaksiot 13,65 02 % -0,1 % 55% 13,89
Kolmiot+ 11,54 0,6 % 0,9 % 51%
Yhteensa 14,54 0,2 % 03 % 58 % 14,73
E Joensuu 2
Yksiot 14,94 0,1% 0,7 % 52 % 15,64
Kaksiot 12,03 -0,1 % 04 % 3,5% 12,29
Kolmiot+ 10,33 0,1% 1,3 % 6,1%
Yhteensa 12,17 0,0 % 0,7 % 4,6 % 12,57
SUOMEN
VUOKRANANTAJAT [I VUOKRAQVI.com
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Kuopio

Kuopiossa vapaarahoitteisten vuokrien vuosikasvu oli 0,5 prosenttia. Kuopiossa kaikkien vuok-
ra-asuntojen vuokrakehitys on kuitenkin huono mittari kuvaamaan kaupungin vuokramarkkinoita.
Tama johtuu siita, ettd Kuopiossa on kaytanndssa kaksi aivan erilaista vuokramarkkinaa. Kuopion yk-
sididen vuokrien 1,3 prosentin vuosikasvu oli Helsingin yksididen suhteellista kehitysta nopeampaa.
Samaan aikaan kolmioissa ja suuremmissa vuokra-asunnoissa vuokrat laskivat 0,1 prosentilla vuoden
2019 viimeiselta vuosineljannekselta viime vuoden viimeiselle neljannekselle.

Kuopiossa yksididenkin vuokrien kasvuvauhti on tasoittunut viime vuosina yli kahden prosentin kehi-
tyksesta noin puolentoistaprosentin tuntumaan. Kehitys noudattelee suurten kaupunkien kehitysta.

Suuremmissa vuokra-asunnoissa vuokrakehitys on ollut selkeammin hidastuvalla trendilla. Vuokrien
nousu on kaksioissa pysahtynyt ja isommissa asunnoissa kaantynyt loppuvuodesta jo lievasti negatii-
viseksi.

Kuopiossa yksiodiden edelleen vahvaa vuokrakehitysta selittaa osin kaupungin kasvu. Toisaalta opis-
kelijakaupungiksi Kuopiossa yksididen tarjonta on suhteellisen niukkaa. Kun katsotaan Vuokraovi.
com sivuston vuokra-asuntojen tarjonnan jakaumaa vuoden 2020 aika, havaitaan Kuopiossa noin
joka neljannen markkinoidun vuokra-asunnon olleen yksio. Vertailun vuoksi Jyvaskylassa lahes 40
prosenttia tarjonnasta oli yksigita.

Kun katsotaan yksididen selkedsti muista asuntotyypeista eroavaa vuokrakehitystd, voi ennakkotie-
tojen perusteella vanhojen kerrostaloyksididen hintojen negatiivinen kehitys viime vuonna tuntua
yllattavalta. Toisaalta kun katsotaan ennakkotietoja uusien kerrostaloyksididen hintakehityksesta
Itd-Suomessa, havaitaan vanhojen asuntojen hintojen laskun olevan suuruusluokaltaan uusien asun-
tojen hintojen kasvua vastaava.

Kuopiossa vuokramarkkinoiden arviointia vaikeuttaa myds kaupungin maantiede. Keskusta-alueen
markkina eroaa pienemmista taajamista. Kuopiossa vuokrakehitys on hidastunut kaupungin molem-
milla tilastoalueilla vastaavalla trendilld, mutta vuokrat ovat nousseet viime vuosina ykkosalueella
selkeasti enemman. Kun katsotaan muutoksia huoneistotyypeittain, havaitaan Kuopion ykkdsalueella
vuokrien vuosimuutosten olleen kaikenkokoisissa asunnoissa positiivisia. Kakkosalueella taas nah-
daan vuokrien laskun koskeneen erityisesti kolmioita ja suurempia asuntoja.

Vuokraovi.com sivustolla Kuopion vuokra-asuntojen markkinointiajat ovat pysyneet vakaina poikke-
uksellisesta koronavuodesta huolimatta. Loppuvuonna markkinointiajat ovat kuitenkin selvasti kai-
kissa huoneistotyypeissa kadantyneet kasvuun, joka erityisesti yksididen osalta on aiempien vuosien
kausivaihtelua voimakkaampaa.

Kuopiossa huoneistotyyppien valiset erot markkinointiajoissa ovat olleet viime vuosina poikkeukselli-
sen muuttumattomina. Vuokrausajat ovat kasvaneet tasaisesti erityisesti suuremmissa vuokra-asun-
noissa. Yksidihin uusi vuokralainen on kuitenkin keskimaarin 10ytynyt vajaassa parissa viikossa ja
heina-syyskuussa jopa viikossa.
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Vakiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

120246 Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos
Muutos vuodesta 2015 =
Kuﬂpio Yksiot 2286 -5,9 %
2.8% Kaksiot 1917 0,2 %
Ennustettu muutos 2025 Kolmiot+ 1752 499
Y (o}
0.7% Yhteens3 1823 2,8%

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m?) Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
V'S
Yksiot 17,96 0,1% 1.3% 11,4 % 18,47
Kaksiot 14,09 0,0 % 0,2 % 6,6 % 14,34
Kolmiot+ 12,13 -01% -01% 35% 12,37
Yhteensa 14,51 0,0 % 0,5 % 7.2 % 14,74

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @Yhteensa

3 Vuokralla asuvien

asuntokuntien
osuus (%)

2
40.2%
! 0% 100%
4
R R R R R R R R e e e e o) Laskennallinen

’\ '\ \ '\ \ \ A\ '\ '\ ’\ '\
AT ABYT BN A8 SN A8 BN A8 BN A8 aBY A8V A8Y 8V A8Y S 1& ’LQQ' ’LQ”” "Pl vuokratuotto (%)

Markkinointiajan mediaani (vrk) - Vuokraovi.com Vuokrailmoitusten
kokonaisvuokra
(mediaani, 2020 Q4)

570 €
Yksiot
528 € - 620 €

40 Keskimaarin valilla

700 €
Kaksiot

20 650 € - 770 €

Keskimaarin valilla

850 €

Kolmiot

@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot
60

o00?30“0\&0oo&&oo&cﬁd"o\&d”ood’/&&‘ 775 €-990 €

NN oAb A2 TR TR TAD TAD TAR AR A0 TAO TAO QQQQ
A A A A A A R R I A A Keskimaarin valill

SUOMEN

VUOKRANANTAJAT [I VUOKRAOVI.com
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Tiedot Osa-allleittaill Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat (Yhteens3, 2020 Q4)

Alue Nelidhinta (§/m?)  Vuosimuutos
Vuokra- ja hintatiedot Tilastokeskuksen -
kaupungin osa-alueluokituksen mukaan Kuopio | 1823 28 %
Kuopio 1 | 2265 12%
Kuopio 2 | 1507 9,1%

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ Kuopio @ Kuopio 1 @Kuopio 2

’LQ\@de\%&@\b&@\QJOZQ’OO\@\ﬂ&w@&@\qQD;P\%d”&\%&@\%&%&%&@\qQ\@\q&@\q&"@\qQb:u@go\m@g&m@g&m@g&
Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)
Alue Neliovuokra Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet
(€/m?) neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%) (€/m?)

a

E Kuopio
Yksiot 17,96 01% 1,3 % 11,4 % 18,47
Kaksiot 14,09 0,0 % 0,2 % 6,6 % 14,34
Kolmiot+ 12,13 -0,1% -0,1 % 35% 12,37
Yhteensa 14,51 0,0 % 0,5 % 72 % 14,74

E Kuopio 1
Yksiot 19,19 0,2 % 1.2 % 10,9 % 19,87
Kaksiot 15,05 -0,1% 03 % 6,5 % 15,12
Kolmiot+ 12,74 0,0 % 0,5 % 4,6 % 13,02
Yhteensa 15,52 0,0 % 0,6 % 74 % 15,79

E Kuopio 2
Yksiot 16,74 0,0 % 1,4 % 12,0 % 17,00
Kaksiot 13,15 0,1% 0,2 % 6,7 % 13,48
Kolmiot+ 11,64 -03% -0,6 % 2,5% 11,95
Yhteensa 13,56 0,0 % 03% 70 % 13,75

\S/ldg,i\(AFE;lNANTAJAT [I VUOKRAOVI.com



Seiniijoki

Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrien vuosimuutos oli Seingjoella 0,1 prosenttia. Kehitys oli
samanlaista kaikenkokoisissa vuokra-asunnoissa. Seinajoella vuokrat eivat kaytanndssa ole nousseet
viimeiseen pariin vuoteen.

Vuoden lopussa kolmioiden ja suurempien asuntojen vuokrat olivat laskeneet kolmannelta vuosi-
neljannekselta 0,2 prosenttia. Vuodesta 2015 vuokrat ovat nousseet kaupungissa hyvin maltillisesti
- vain kolmella prosentilla. Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat laskivat kaupungissa hieman viime
vuonna.

Vuokra- ja hintakehityksen pysahtyneisyys on yllattavaa, kun katsotaan Seinajoen kasvulukuja. Vuon-
na 2019 kaupungin asukasluku kasvoi ldhes 500 asukkaalla. Kasvu jatkui vauhdikkaana ennakkotieto-
jen mukaan my@s viime vuonna. Kaupungin vaestd kasvoi vuonna 2020 vajaalla 400 asukkaalla.

Selitys vuokrien nousun pysahtymiselle |0ytyy voimakkaasta asuntotarjonnan kasvusta. Valmistu-
neiden asuntojen maara vakilukuun suhteutettuna on ollut Seingjoella todella suuri. Vuonna 2018
kaupunkiin valmistui ennatyksellisesti yli tuhat uutta asuntoa. Asuntotarjonta on hidastunut vuosina
2019 ja 2020, mutta asuntotuotanto on edelleen suhteessa kaupungin kokoon runsasta. Vuonna
2019 asuntoja valmistui yli kuusisataa, ja viime vuonnakin viela noin viisisataa.

Vuoraovi.com sivustolla vuokrattavana olleiden yksididen keskimaaraisissa vuokrausajoissa ei ole
havaittavissa suuria muutoksia viime vuosiin verrattuna. Heina-syyskuussa yksioihin on 16ytynyt

uusi vuokralainen Seingjoella keskimaarin noin puolessatoista viikossa. Vuodenvaihteen molemmin
puolin vuokralaisen etsintdan menee keskimaarin tupla-aika. Vuoden 2020 lopussa yksididen markki-
nointiajan mediaani oli kuitenkin nelja paivaa lyhyempi kuin vuosi sitten.

Jos vuokrakehityksessa ei yksididen osalta ole havaittavissa suuria muutoksia, kaksioissa ja kol-
mioissa vuokrausajoissa on ollut vaihtelua yksididenkin edesta. Vuoden toisella vuosineljanneksella
kaksioiden vuokrausajat kasvoivat ja kolmioiden laskivat edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan
verrattuna. Hetken aikaa poikkeuksellisesti kolmioon 16ytyi vuokralainen keskimaarin viikon verran
nopeammin kuin kaksioon. Tilanne kaantyi loppuvuodesta kuitenkin painvastaiseksi. Kaksioiden
vuokrausajat lahenivat yksididen vuokrausaikojen tuntumaan, kun taas kolmioon vuokralaista joutui
etsimaan keskimaarin yli kuukauden paivat.
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Vakiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

64154 Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos
Muutos vuodesta 2015 =
Sanens s Kaksiot 2022 -01%
SElﬂajﬂkl 4.3% Kolmiot+ 1777 0.2 %

Ennustettu muutos 2025
3.5%

Yhteensa 1850 -04 %

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
Yksiot ‘ 14,98 0,1 % 0,2 % 54 % 15,18
Kaksiot ‘ 11,81 0,0 % 0,1% 2,5% 12,09
Kolmiot+ 10,43 -02 % 0,1% 2,1% 10,35
Yhteensa 12,03 0,0 % 0,1% 3,0% 12,51

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @Yhteensa

3 Vuokralla asuvien
asuntokuntien
osuus (%)
2
349%
1 0% 100%
4
U I I S I I I I e I s U s I I T s s P P NP NP SN % Laskennallinen
Q\%QQ\bQQ\bOQ\bQQ\/\OQ\/\QQ\/\QQ\/\QQ\%OQ\%QQ'\%OQ\%OQ@OQ\QOQ'\QOQ\QQQ'LQOCQ’QOQQ’QQQ’LQO 0
P AT AT 0T 0T 0T 40T 0T 90T 0T 0T A PTART PT A vuokratuotto (%)

Markkinointiajan mediaani (vrk) - Vuokraovi.com Vuokrailmoitusten
kokonaisvuokra

@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot (mediaani, 2020 Q4)

495 €
Yksiot
40
435 € - 550 €
Keskimaarin valilla
595 €
Kaksiot
20
550 € - 650 €
Keskimaarin valilla
770 €
Kolmiot
0
o ok, @ o> & o @ o,k 2, > S, A, 2, P, S, P > N Sr @ o 690 € — 840 €
@0\%rbs\c’@0\%lc\c’,@\%s\b@\b@\b@\ﬂqp\%s\ﬂ,Lo\ﬂ10\%10\%@0'\%@\%@'\%0\9%Q\q@\%&%&%@%&g Keskimazrin valilla
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Vaasa

Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrien vuosimuutos oli Vaasassa 0,5 prosenttia. Vuosi sitten
vastaava vuosikasvu oli 0,4 prosenttia. Vuokrien kehitys on pysynyt kaikkien asuntojen osalta Vaa-
sassa viime vuosina maltillisena ja tasaisena, mutta kehitys on voimakkaasti eriytynyt erikokoisten
asuntojen valilla.

Yksioiden vuokrien vuoksikasvu oli Vaasassa 0,9 prosenttia. Vuokrat ovat nousseet myds viime vuo-
sina suunnilleen samalla vauhdilla. Taysin painvastaista kehitys on ollut kolmioissa ja suuremmissa
asunnoissa, joissa vuokrat ovat olleet laskutrendilla. Viime syksyn aikana suurten asuntojen vuokrat
kuitenkin pyrahtivat prosentin kasvuun, minka seurauksena vuokrat pysyivat vuoden 2019 lopun
tasolla. Kaksioissa vuokrien vuosikasvu oli 0,3 prosenttia.

Vaasassa vuokra-asuntojen tarjonta painottuu voimakkaasti ykkodsalueelle. Tasta syysta Vaasan vuok-
ra-asuntojen kehitys kaytanndssa seuraa ykkdsalueen kehitysta, ja kakkosalueen rajut muutokset
heiluttavat vahan vuokramarkkinoiden kokonaiskuvaa. Viimeisen vuoden aikana vuokrat nousivat
Vaasan keskusta-alueet kasittavalla ykkdsalueella kaikenkokoisissa vuokra-asunnoissa. Kakkosalueel-
la vuokrat puolestaan laskivat yksidita lukuun ottamatta. Vanhojen kerrostaloasuntojen hintojen vuo-
simuutos oli molemmilla alueilla negatiivinen, mutta hintojen lasku oli voimakkaampaa ykkdsalueella.

Yksi hintojen laskua ja vuokrakehityksen maltillisuutta selittava tekija voi olla se, ettd Vaasassa vakilu-
ku laski ennakkotietojen mukaan noin 70 asukkaalla viime vuonna. Vuonna 2019 kaupungin asukas-

maara kasvoi noin 80 asukkaalla. Tilastokeskuksen vaestéennusteen mukaan Vaasan vaesto kasvaisi
viime vuoden vaihteesta 1,3 prosentilla vuoteen 2025 mennessa.

Opiskelijoiden vaikutus Vaasan vuokramarkkinoihin nakyy vahvasti, kun katsotaan aikasarjaa Vuok-
raovi.comin markkinointiaikojen mediaaneista huoneistotyypeittain. Yksididen vuokrausajat ovat
lyhyimmillaan heina-elokuussa, jolloin opiskelijat etsivat itselleen kotia tulevaksi lukukaudeksi. Viimei-
sena parina vuonna vuoden kolmannella vuosineljannekselld yksioon on 16ytynyt uusi vuokralainen
keskimaarin alle viikossa.

Vaasassa ei ole viimeisen vuoden aikana ole tapahtunut merkittavia muutoksia vuokra-asuntojen
markkinointiajoissa. Vuoden 2019 loppuun verrattuna kaksioiden vuokrausajat ovat lyhentyneet ja
kolmioiden pidentyneen vuoden 2020 lopussa. Vuoden lopussa vuokrausajoissa ei ole havaittavissa
aiemmista vuosista erottuvaa piikkia, vaan kaiken kokoisiin asuntoihin on |oytynyt vuokralainen kes-
kimaarin kahdessa tai kolmessa viikossa.
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Vakiluku (31.12.2020)

67569
Muutos vuodesta 2015

Vaasa _0.1%
Ennustettu muutos 2025
1,3%

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen

neljannekseen (%)  vuoteen (%)
V'S

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

Huoneluku Nelidhinta (§/m?) Vuosimuutos
-~

Yksiot 1836 -6,8 %
Kaksiot 1658 -6,6 %
Kolmiot+ 1626 -4,4 %
Yhteensa 1643 -51%

Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)
2015 (%)

Yksiot 15,83 04 % 09 %
Kaksiot 12,09 0,1% 03 %
Kolmiot+ 10,07 1.0 % 0,0 %
Yhteensa 12,65 04 % 0,5 %

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittdin

@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @ Yhteensa
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Markkinointiajan mediaani (vrk) - Vuokraovi.com
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59 % 16,31
6.2 % 12,51
1,0 % 10,15
4,9 % 13,43

Vuokralla asuvien
asuntokuntien
osuus (%)

41.7%
0% 100%
6,3%
%007,@00;790& Laskennallinen
D70 vuokratuotto (%)

Vuokrailmoitusten
kokonaisvuokra
(mediaani, 2020 Q4)

510 €
Yksiot
450 € — 560 €

Keskimaarin valilla

630 €
Kaksiot

580 € -690 €

Keskimaarin valilla

760 €

Kolmiot

0
0od”ood’/&oo&ooo&&ob‘odb&o“o&&o‘* 680 € — 850 €
SO O

Keskimaarin valilla

[ VUOKRAOVI.com
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Tiedot osa-alueittain

Vuokra- ja hintatiedot Tilastokeskuksen
kaupungin osa-alueluokituksen mukaan

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat (Yhteensa, 2020 Q4)

Alue Nelidhinta (§/m?  Vuosimuutos

PN

Vaasa | 1643 -5,1 %
Vaasa 1 | 2006 -6,0 %
Vaasa 2 | 1105 -23%

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ \Vaasa @Vaasa

1 @®Vaasa 2

2
1
0
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Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)
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NN AN N

Alue Neliovuokra Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta Uudet vuokrasuhteet
(€/m?) neljannekseen (%) vuoteen (%) 2015 (%) (€/m?)
a
El Vaasa
Yksiot 15,83 04 % 0,9 % 59 % 16,31
Kaksiot 12,09 01% 03% 6,2 % 12,51
Kolmiot+ 10,07 1,0 % 0,0 % 1,0 % 10,15
Yhteensa 12,65 04 % 0,5 % 49 % 13,43
E Vaasa 1
Yksiot 16,23 04 % 1,0 % 6,1 % 16,75
Kaksiot 12,48 0,1% 0,5% 6,7 % 12,78
Kolmiot+ 10,19 1,5% 04 % 22 % 10,25
Yhteensa 13,10 0,5 % 0,6 % 55 % 13,79
El Vaasa 2
Yksiot 13,63 0,5 % 0,6 % 47 % 13,91
Kaksiot 10,27 -0,2 % -04 % 3,6 % 10,78
Kolmiot+ 9,78 -03% -09 % -1.8%
Yhteensa 10,83 0,0 % -03% 22 % 11,59
SUOMEN
VUOKRANANTAJAT [I VUOKRAOVI.com
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Kokkola

Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrien vuosikasvu oli Kokkolassa 0,6 prosenttia. Vuosi sitten
vuoden 2019 viimeisella vuosineljanneksella vuokrien vuosikasvu oli kaupungissa 0,9 prosenttia.
Vuokrakehitys on ollut Kokkolassa viime vuodet kiihtyvalla trendilld, mutta viime vuoden viimeisella
vuosineljanneksella vuokrat laskivat yllattaen kaksioissa ja suuremmissa asunnoissa edelliseen vuosi-
neljannekseen verrattuna.

Erityisen paljon heiluntaa on liittynyt kolmioiden ja suurempien asuntojen vuokrakehitykseen. Vuok-
rien vuosimuutokset ovat viime vuosina vaihdelleet vuokrien laskusta yli kahden prosentin vuokrien
nousuun. Yleisesti on havaittavissa, etta kaikenkokoisissa asunnoissa vuokratason kasvun kiihtymi-
nen on kaantynyt vuokrien kasvun hidastumiseksi.

Viime vuonna Kokkolassa vanhojen kerrostaloasuntojen nelidhinta nousi yli 16 prosentilla. Ennak-
kotietojen mukaan Kokkolan vakiluku kasvoi viime vuonna ldhes sadalla uudella asukkaalla. Viime
vuonan kasvu jai 24 asukkaaseen.

Vuoraovi.com sivuston vuokra-asuntojen keskimaaraisten vuokrausaikojen tarkastelu paljastaa, etta
Kokkolassa varsinkin suurien vuokra-asuntojen markkinointiajoissa on ollut hyvin rajua vaihtelua.
Vaihtelusta huolimatta vuokrien kehityksessa on tunnistettavissa selkea trendi. Vuokrausajat kasvoi-
vat vuoteen 2018 saakka, jonka jalkeen vuorausajat ovat lyhentyneet ja vaihtelu on véahentynyt.

Vuoden 2020 alkupuoliskolla kolmiot liikkuivat poikkeuksellisesti nopeammin kuin yksiot ja kaksiot.
Kolmioon Idytyi kahden ensimmaisen neljanneksen aikana uusi vuokralainen keskimaarin vajaassa
kymmenessa paivassa. Pari vuotta sitten tyypilliset vuokrausajat olivat reilusti paalle kuukauden.
Vuoden loppupuoliskolla tilanne kaantyi painvastaiseksi, ja yksiot ja kaksiot liikkuivat kolmioita no-
peammin. Kolmioiden kahden viikon keskimaaraista markkinointiaikaa vuoden 2020 lopussa voidaan
kasvusta huolimatta pitaa hyvin lyhyena verrattuna katsauksen muiden kaupunkien tilanteeseen.
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Vakiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

47774 Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos
Muutos vuodesta 2015 =
Kokkola 0.4% Yhteensi 1804 16,3 %
Ennustettu muutos 2025
-0,1%

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€§/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (§/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
S
Yksiot ‘ 15,30 03 % 0,5 % 52 % 16,26
Kaksiot 11,36 -03 % 03 % 59 % 11,71
Kolmiot+ 9,62 -0,5% 1.1% 58 %
Yhteensa | 11,53 -0,2 % 0,6 % 57 % 12,36

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @Yhteensa

4 Vuokralla asuvien

asuntokuntien
osuus (%)

2
28.7%
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AT ST BT A8 S SN S 0\ 0\ A ST ABY AN 8 48N AQY AGE S S g vuokratuotto (%)
Markkinointiajan mediaani (vrk) - Vuokraovi.com Vuokrailmoitusten
) ) kokonaisvuokra
® Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot (mediaani, 2020 04)
40
492 €
Yksiot
Keskimaarin valilla
597 €
50 Kaksiot
556 € - 670 €
Keskimaarin valilla
10 780 €
Kolmiot

oocf’oo&&oo&&oo&&o‘*o\&d’&o\&&o& 660 € - 890 €

NI oAb ’\’\1’\%%%%%%%%0660
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f/ﬂghé‘sENANTAJAT [I VUOKRAOVI.com
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Oulu

Oulussa vapaarahoitteisten vuokrien vuosikasvu oli 1,2 prosenttia. Kasvu oli vastaava kuin Helsingis-
sa, mutta hieman alle muiden suurten kaupunkien kehityksen. Vuokrat nousivat yksidissa (+1,5 %)
nopeammin kuin kaksioissa (+1,0 %) ja kolmioissa seka suuremmissa asunnoissa (+1,1 %). Kolmioi-
den ja suurempien asuntojen vuokrakehitys oli vuoden 2020 alkupuoliskolla nopeaa, mutta vuokrien
nousu pysahtyi loppuvuonna.

Erityisesti yksididen vuokrakehitys on ollut Oulussa voimakasta vuodesta 2015 (+9,7 %). Yksididen
vuokrien vuosimuutos ei myodskaan ole kaupungissa yhtenakaan vuosineljanneksella ollut alle 1,5
prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Nopeasta vuokrien suhteellisesta
kasvusta huolimatta yksiot ovat edelleen Oulussa muihin kaupunkeihin verrattuna edulliset. Esimer-
kiksi vuoden 2020 lopussa yksididen vuokrailmoitusten keskimaarainen vuokrapyynti oli 499 euroa
Vuokraovi.com sivustolla. Vastaavalla summalla on hyvin vaikea 16ytaa ylipaataan mitaan asuntoa
esimerkiksi Turusta tai Tampereelta.

Kokonaisuutena vuokrakehitys on ollut Oulun molemmilla tilastoalueilla viime vuosina hyvin yhden-
mukaista. Kun katsotaan muutoksia alueiden valilld huoneistotyypeittain, havaitaan kakkosalueella
vuokrakehityksen olleen viimeisen vuoden aikana selkeasti vahvinta yksidissa (+1,7 %). Edelliseen nel-
jannekseen verrattuna taas kakkosalueen suurempien asuntojen vuokrat laskivat aavistuksen. Ykkos-
alueella taas yksididen ja kolmioiden seka suurempien asuntojen vuosikehitys oli identtista (+1,3 %).
Oulussa vanhojen kerrostaloasuntojen hintojen lasku tapahtui erityisesti kakkosalueella. Ykkdsalueen
hinnat pysyivat kaytanndssa viime vuonna muuttumattomina.

Oulun kasvu jatkui viime vuonna nopeana. Ennakkotietojen mukaan kaupungin vaestd kasvoi vuoden
2020 aikana reilulla 1900 asukkaalla. Kasvuvauhti oli sama myds vuonna 2019, joten koronavuosi ei
nayta vaikuttaneen Oulun vaestdkehitykseen.

Koronalla ei vaikuttasi myoskaan olleen merkittavaa vaikutusta vuoden 2020 alkupuoliskolla vuok-
ra-asuntojen markkinointiaikoihin. Vuokraovi.com-sivustolla ilmoitettujen vuokra-asuntojen markki-
nointiaikojen mediaanit laskivat yksidissa ja kolmioissa kevaan aikana. Kaksioiden keskimaaraisissa
markkinointiajoissa on havaittavissa hyvin pieni kasvu, minka seurauksena kaksioiden markkinointi-
ajat ylittivat hetkellisesti kolmioiden markkinointiajat.

Vuoden kolmannella vuosineljannekselld vuokralainen |16ytyi yksioihin ja kolmioihin keskimaarin no-
peammin ja kaksioihin yhta nopeasti kuin kesalla 2019. Yleisesti Oulussa eri huoneistotyyppien valisia
eroja markkinointiajoissa voidaan pitaa pienehkdina moneen muuhun kaupunkiin verrattuna.
Koronatilanne oli Oulussa kevaalla hyvin maltillinen. Tautitapaukset lahtivat kuitenkin nopeasti kas-
vuun loppuvuodesta 2020. Vastaava nopea kasvu, joka ylittaa selvasti normaalin kausivaihtelun, on
nahtavissa loppuvuodesta myds vuokrausajoissa. Kolmioissa nahtiin erityisen raju yli kahden viikon
kasvu keskimaaraisissa vuokrausajoissa.
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Vékiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

207424 Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos
Muutos vuodesta 2015  —=—
Oulu Lo Yksiot 2760 04 %
! Kaksiot 1964 -0,4 %
Ennustettu muutos 2025 Kolmiot+ 1910 24%
2.9% Yhteensa 1952 -1,6 %

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
-
Yksiot 16,50 0,3 % 1,5% 9,7 % 16,84
Kaksiot 12,67 0,1% 1,0 % 6,5 % 12,95
Kolmiot+ 11,44 0,0 % 1,1% 6,7 % 11,85
Yhteensa | 13,31 0,1 % 1.2 % 74 % 13,68

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain
@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @Yhteensa

Vuokralla asuvien
asuntokuntien

5 osuus (%)
41.5%
1 0% 100%
5.7%
0
Nl D A S o of ’L % Q Laskennallinen
ST ABY BN ABY SN A8Y SN S ”@\ 10\ NN P S "@1 w@ PN m@ vuokratuotto (%)
Markkinointiajan mediaani (vrk) - Vuokraovi.com Vuokrailmoitusten
. . kokonaisvuokra
.YkS|Ot .KakSIOt .KO|mIOt (medlaanl, 2020 04)
40
499 €
Yksiot
0 460 € — 549 €
Keskimaarin valilla
635 €
20 Kaksiot
570 € - 690 €
Keskimaarin valilla
10 814 €
Kolmiot
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SUOMEN
VUOKRANANTAJAT [I VUOKRAQVI.com
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Tiedot osa-alueittain

Vuokra- ja hintatiedot Tilastokeskuksen
kaupungin osa-alueluokituksen mukaan

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat (Yhteensa, 2020 Q4)

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain

@®Oulu ®Oulu 1 ®0ulu 2
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Alue Nelidhinta (€/m?  Vuosimuutos

PN

Oulu | 1952 1,6 %

Oulu 1 | 2298 -0,1%

Oulu 2 | 1653 -4,0%
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Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Alue Neliovuokra Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet
(€/m?) neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%) (€/m?)
a
E Oulu
Yksiot 16,50 03 % 1,5 % 9,7 % 16,84
Kaksiot 12,67 0,1% 1,0 % 6,5 % 12,95
Kolmiot+ 11,44 0,0 % 1.1% 6,7 % 11,85
Yhteensa 13,31 0,1% 12 % 74 % 13,68
E Oulu 1
Yksiot 17,24 0,2 % 1.3 % 8,6 % 17,42
Kaksiot 13,56 02 % 1,0 % 6,0 % 13,91
Kolmiot+ 12,45 0,0 % 1,3 % 6,6 % 13,06
Yhteensa 14,32 0,1% 1.1% 6,9 % 14,72
E Oulu 2
Yksiot 15,73 03 % 1,7 % 10,8 % 16,16
Kaksiot 11,89 0,1 % 1,0 % 6,9 % 12,00
Kolmiot+ 10,77 -01% 09 % 6,7 % 10,93
Yhteensa 12,44 0,1% 1.2 % 7,9 % 12,68
SUOMEN
VUOKRANANTAJAT [I VUOKRAOVI.com
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Kajaani

Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrien vuosikasvu oli Kajaanissa 0,5 prosenttia. Vuosi sitten
vuoden 2019 viimeisella vuosineljannekselld vuokrien vuosikasvu oli kaupungissa 1,1 prosenttia.
Vuokrien vuosikasvu on hidastunut Kajaanissa vuodesta 2018, ja viime vuoden kolmannella vuosinel-
jannekselld vuokrataso oli jopa hieman laskenut vuodentakaisesta. Kolmannelta vuoden viimeiselle
vuosineljannekselle siirryttdessa vuokrat nousivat jalleen kaikissa huoneistotyypeissa, minka seu-
rauksena myds vuokrien vuosimuutos pysyi vuoden lopussa positiivisena.

Suurin vuosikasvu Kajaanissa oli yksididen vuokrissa (+0,9 %). Vuoden 2019 viimeisella neljanneksella
vastaava vuosikasvu oli 1,1 prosenttia. Yksididen vuokrakehitys on pysynyt Kajaanissa viime vuodet
vakaana noin prosentin tuntumassa. Vuonna 2017 yksididen vuokrat nousivat kaupungissa yli kah-
della prosentilla vuodessa. Vuokrakehityksen hidastuminen ja kaantyminen hetkellisesti negatiivisek-
si koskettivat viime vuonna kaksioita ja suurempia vuokra-asuntoja.

Kajaanissa vanhojen kerrosta-asuntojen hinnat olivat reilun kuuden prosentin laskussa viime vuon-
na. Laskeva vaestokehitys heijastuu asuntojen hintojen ja vuokrien kehitykseen. Ennakkotietojen
mukaan Kajaani menetti viime vuonna 135 asukasta. Vuonna 2019 asukasluku supistui 264 hengella.
Tilastokeskuksen vaestéennuste ennustaa vaeston vahenevan kaupungissa vuoteen 2025 mennessa
3,2 prosentilla.

Vuokra-asuntojen markkinointiajoista Vuokraovi.com sivustolta on kaytettavissa Kajaanin osalta
muita kaupunkeja suppeammat tiedot. Yksididen keskimaaraiset markkinointiajat ovat vaihdelleet
Kajaanissa vajaasta viikosta noin kahteen viikkoon viimeisen parin vuoden aikana. Kaksioissa vaihtelu
on ollut vuodenajan mukaan hyvin voimakasta. Viime vuoden toisesta vuosineljanneksesta lahtien
asuntojen keskimaaraiset vuokrausajat ovat olleet Kajaanissa edellisvuotta lyhyemmat. Suurin ero on
havaittavissa kaksioiden markkinointiajoissa loppuvuodesta. Viime vuoden viimeisella neljanneksella
vuokralainen Idytyi kaksioon keskimaarin parissa viikossa, kun vuosi takaperin vuokralaista piti etsia
keskimaarin yli kuukauden paivat.
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Kajaani

Vakiluku (31.12.2020)

36574

Muutos vuodesta 2015

-2,8%

Ennustettu muutos 2025

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m? Muutos edelliseen
neljannekseen (%)

-3.2%

Muutos edelliseen
vuoteen (%)

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

Huoneluku Nelidhinta (€/m?) Vuosimuutos
V'S

Kaksiot
Yhteensa

Muutos vuodesta
2015 (%)

1194
1145

-10,5 %
-6,2 %

Uudet vuokrasuhteet (€/m?)

-~
Yksiot 15,23 0,2 % 0,9 % 7,6 % 15,56
Kaksiot 11,83 0,2 % 0,2 % 8,0 % 12,24
Kolmiot+ 10,30 0,9 % 03 % 34 %
Yhteensa | 12,41 04 % 0,5 % 6,7 % 12,96
Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittain
@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @Yhteensa
Vuokralla asuvien
asuntokuntien
2 osuus (%)
! 0
33.1%
0% 100%
0
8 ) 8 A)
-1 .
D R D AP D S P PO R DRSSP Laskennallinen ...
Markkinointiajan mediaani (vrk) - Vuokraovi.com Vuokrailmoitusten
: kokonaisvuokra
@ Vksiot @Kaksiot (mediaani, 2020 Q4)
480 €
450 € -510 €
Keskimaarin valilla
20 630 €
Kaksiot
595 € - 680 €
Keskimaarin valilla
10
740 €
Kolmiot
665 € -793 €
Keskimaarin valilla
2019 Q1 2019 Q2 2019 Q3 2019Q4 2020 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4
SUOMEN
VUOKRANANTAJAT [I VUOKRAQVIL.com
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Rovaniemi

Vapaarahoitteisten vuokra-asuntojen vuokrien vuosikasvu oli Rovaniemella 1,3 prosenttia. Vuosi sit-
ten vastaava vuokrien vuosikasvu oli 2,0 prosenttia, joten Rovaniemellakin vuokrakehitys on hidastu-
nut viimeisen vuoden aikana. Kaupungin vuokrakehitys on kuitenkin silmiinpistava poikkeus katsauk-
sen keskisuurten kaupunkien joukossa. Minkadan muun maakuntakeskuksen vuokrakehitys ei pysynyt
viime vuonna suurten kaupunkien kelkassa.

Koronavuosi on runnellut Rovaniemen ja koko Lapin keskeista elinkeinoa matkailua historiallisen
kovaa. Samaan aikaan vuokrat ja asuntojen hinnat ovat kasvaneet kaupungissa. Mika tata voi selit-
taa? Lahtokohtaisesti esimerkiksi lyhytaikaisen vuokraustoiminnan hyytymisen olisi voinut odottaa
tarkoittavan juuri painvastaista kehitysta.

Matkailun vaikeudet ovat voineet vaikuttaa siihen, etta muualta Lapista on hakeuduttu maakuntakes-
kukseen laajemmin tdihin, opiskelemaan ja asumaan. Rovaniemen vakiluku kasvoi ennakkotietojen
mukaan viime vuonna hyvin voimakkaasti - yli 500 asukkaalla. Kasvuvauhti oli nelinkertainen vuoden
2019 vaestokehitykseen verrattuna. Tama on nakynyt seka hintojen nousuna etta vuokrien kasvun
jatkumisena.

Nopeimmin Rovaniemella kasvoivat viimeisen vuoden aikana yksididen vuokrat (+1,8 %). Kolmioiden
ja suurempien asuntojen vuokrakasvu oli vuoden 2020 aikana jopa yksididen kasvua ripeampasg,
mutta vuoden 2020 loppupuoliskolla vuokrien nousu pysahtyi suurissa asunnoissa. Hitainta vuok-
rakehitys oli kaksioissa, ja vuoden 2020 viimeisella neljanneksella kaksioiden vuokrat jopa laskivat
edelliseen neljannekseen verrattuna.

Vuodesta 2015 yksididen vuokrat ovat kasvaneet Rovaniemelld yli kymmenella prosentilla. Yksididen
nelidhinnat ovat kaupungissa (16,6 €/m2) kaytanndssa samalla tasolla kuin Oulussa (16,5 €/m2).

Vuokra-asuntojen markkinointiajat ovat pysyneet Rovaniemelld viime vuosina suhteellisen vakaina.
Yksioihin vuokralainen on [0ytynyt heinad-syyskuussa keskimaarin noin viikossa. Myds kaksioissa on
havaittavissa vastaavaa kausivaihtelua korkeakoulujen lukuvuosien syklissa kuin yksidissa. Koronalla
ei vaikuta olleen merkittaa vaikutusta vuokrausaikoihin viela kevaalld, mutta vuoden 2020 lopussa on
havaittavissa kaksioiden vuokrausaikojen nousseen enemman kuin tavallisesti. Kolmioiden vuokraus-
ajat ovat taas olleet laskutrendilla ja alittaneet poikkeuksellisesti kaksioiden markkinointiajan mediaa-
nin loka-joulukuussa.
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Vakiluku (31.12.2020) Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 2020 Q4

63556 Huoneluku Nelidhinta (€/m? Vuosimuutos
R ° ° Muutos vuodesta 2015 ;ksi('jt 1684 109 %
m ,9 70
ovanie 1 2.8% Kaksiot 1992 32 %
Ennustettu muutos 2025 Kolmiot+ 1725 8,8 %
1.6% Yhteenss 1824 6,7 %

Tilastokeskuksen vuokratilastot (2020 Q4)

Huoneluku Nelidvuokra (€/m? Muutos edelliseen  Muutos edelliseen  Muutos vuodesta  Uudet vuokrasuhteet (€/m?)

neljannekseen (%)  vuoteen (%) 2015 (%)
V'S
Yksiot 16,63 0,2 % 1,8 % 10,3 % 17,04
Kaksiot 13,08 -02 % 1,1% 8,6 % 13,64
Kolmiot+ 11,35 0,0 % 1.2% 84 % 11,63
Yhteensa 13,33 0,0 % 1.3% 8,9 % 14,02

Vuokrien vuosimuutos (%) vuosineljanneksittdin

@ Yksiot @Kaksiot @ Kolmiot+ @ Yhteensa

3 Vuokralla asuvien

asuntokuntien
osuus (%)

2
38.9%
0% 100%
| 6 1 0/
, 170
S (I 2 PP (1P 1 o o o 12 0P o o o2 (P Laskennallinen
A AT A O 0707 A0 P PN S G S SIS RISy
N S S ) SRR 'S I ) SR ) S S ) S ) S 1‘3 A S ASF A8 S g vuokratuotto (%)
Markkinointiajan mediaani (vrk) - Vuokraovi.com Vuokrailmoitusten

kokonaisvuokra

515 €
60 Yksiot
460 € — 552 €
Keskimaarin valilla
40 640 €
Kaksiot
560 € — 690 €
20 Keskimaarin valill
750 €
Kolmiot
0
0od”ood’/&oo&ooo&&ob‘odb&o“o&&o‘* 660 € — 839 €
9289 A5 A9 A ZAG 2R A0 Al AL Zal ZAl TAD AD TaD 2aD ZAD “AD “AO N N
BN N NN VO X X SN N e N 9 0 0, 80, 0 0 0 Keskimaarin valilla
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Katsaus on tehty yhteisty6ssa Vuokraovi.comin kanssa

SUOMEN
VUOKRANANTAIJAT



